
BQ GIAO DUC VA DAO TAO
TRIjONG DAI HQC SU'P.HAM

KV THT]AT HUNG YEN

CQNG HOA XA HQI CHO NGHIA VIET NAM

DQc lip - Ts do - Hanh phric

HungYAn, ngdy 04 thdng 7 ndm 2025

QUYET DINH
Vd vifc khen thu'6ng Sinh vi6n xudt sic vi Sinh vi6n gi6i nlm hqc 2024-2025

HrEU TRU'oNG TRLIONG DAI HQC SIr PHAM Kv THUaT HING YtN

Cdn cil'diiu 20 Luqt Gido dtlc dqi hpc s6 OAnOt2/QH13, ngdy 18/6/2012

vd Luqt si; 34/201g/gHt4 srla dtii b6 sung m1t sii diiu cfia Luqt Gido d4c dgi hoc,

ngdy I9/I I/2018 vi nhi€m v1t vd qtryin hqn cila HiQu trudng co sd gido duc dqi

hoc;

Cdn cti'Th6ng tu' tii tOnf'ACOOT ngdy 05 thdng 4 ndm 2016 cua Bp

tru'ong Bq Gido dqtc vd Ddo tqo v/v ban hdnh Quy chi! cdng tdc sinh vi6n;

Cdn cil' Hudng ddn thtc hiQn c6ng tdc thi dua, khen thtmng todn di€n' dinh

kj, theo qtty chd c6ng tdc sinh viAn cila Hi€tt trudng Nhd trudng;

Cdn cil'Qtty chd chi ti€tr n6i bq ban hdnh theo Quy€t dinh s'i tOOAtgO-

EHSPKTHY ngdy j0 thdng 06 ndm 2025 citu Hi(u truing Nhd trudng;

Theo di nghi cia Hoi dins thi tlua, khen thurtng sinh vi1n Nhd trudng'

QUYETD!NH:

Diiu l. Tang gi6y khen vir thudng bing ti6n cho 42 sinh vi€n dqt danh hiQu

sinh vi6n xr6t sic vir 851 sinh vi6n d4t danh hiQu sinh vi6n gi6i cta Kl9 (kh6a

hgc 2021-2025) thu6c c6c khoa trong toirn truong n6m hoc 2024-2025 (c6 danh

sdch vd mic thuong kdm theo).

Ei6u 2. Ti6n thu&ng duoc trich tri qu! khen thudng c0a Nhd trudng'

Diiu 3. C6c Ong (Bd) Trudng phong: C6ng t6c sinh vi6n' Tii chinh - Kii

to6n, Diro tao; Tru&ng c6c khoa vd nhting sinh vi6n C t6n trong danh s6ch tai

didu I chiu tr6ch nhigm thi hirnh Quy6t dinh nAy

56: 1092 /QD-DHSPKTHY
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TRI-TONG DAI H SU PHAM G YEN

srNH vriN DAI HQC K19, KHOA HQC2l2t-202s
KHEN THTJoNG NAM HOC 2024-2025

dinh s6; \I72/QD-DHSPKTHY, ngay 04 rhang 7 ndm 2025)
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Ghi chriDanh hiQuL,t'p
TBCHT
ci nImNghy sinhHg vh t0nME SVSTT

SV Gi6i 200.00010121 I 8.71 Xuet s[c07 107 /2003L€ NguyEn Dric Anh10121739
Xuat sdc SV Gi6i 200.000101211 8.570511U2003L€ Nguyen Kleu UlelI1252t0822

T6t 200.0008.520610312003 101211Eqng Thi Thty Dung101212413

sv Gi6i 200.0008.48 T6t17/1212003 10121IBti Thi Thty Duoug1252t0014
Xuat sic SV Gi(li 200.000101211 8.5220/08/2003Dang Quj Duong101210235

200.000TOr SV Gi6i10121 I 8.071910r12003Thi Ut LinhNguyEn125210316
T6t SV Gi6i10121 I2Ur012003NguyEn Thi Thio Phuongt01214437

200.000TOr SV Gioi101211 8.1508107 /2003Hodng Vdn Tao10t2t4648

SV Gi6i 200.0008.37 Tdr10121 I24/0312003VI Thi Thno1012 191 59
200.0008.00 SV Gioi101211Truong Thanh Th1012192510
200.000T6t1012110410712003Nguy6n Anh Tuinl0l2t r l7ll
200.000Tdt SV Gidit0t2t2 8.0120tr012003Vir Vln Dut0l2l77 |

SV Gi6i 200.0008.72 Xuat sict012t20310712003Nguy6n Minh D[nt012145613
SV Gioi 200.0008.31 T6tt0t2t20U02t?003L€ Nhqt Hdo101 21 801t4
SV Gi6i 200.0008. l6 r6t0910512003Nguvdn Thanh I Ioan10t2t414l5

200.000Xudt sdc SV Gioit012t215t1U2003Nguy6n Mai Huong1012r65216
200.000Tdr SV Gi6i8. 15t012121010312003D6 Trung Ki6nt0121120
200.000T6r SV Gi6i8.612610612003Doan Thi Luong10 12 r 868l8
200.000T6r SV Cioi8.1 1Nguy6n Anh QuAn1012 I 08819
200.000SV Gi6i8.42 T6rt0t2l223t0612003Nguydn Htu Thinht012192320
200.000T6r sv Gi6i8.05t0121202/tt/2003Ph4m Vdn Todn101 2 1609

T6r SV Gi6i101 2 l2 8.590610612003L6 Etic Trgng1012193522
200.000SV Gi6i8.48 Xuat sact0l2l2Pharn Thi V6n1012168223
200.000T6t SV Gi6it01212 8.392t t0t t2003Van VietNguy6n10 I 2 102624
200.000SV Gioi8.05 T0r1012 r 312112/2003Cao Ti€n Dat1012177825
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26 r0121961 Vi Dinh Dat 08/06/2003 1012I3 8. r2 TOr SV Gioi 200,000

Mric thrrring
XLRL
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SV Gi6i

200.0008.28

Tdt0511012003
SV Gioi8.07

12

10t212
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200.000

10109/2003



STT Ho v:i t6n Ngr\y sinh L6.p
TBCHT
ca nam

XLRL
ca nam

Danh hiQu Mri'c thu6ng Ghi chri

27 1012.1623 Trdn Vdn Ddng t3/tt/2003 10t213 8.26 T6t SV Gi6i 200,000
28 l0 121825 E6 Huy Hodng 031t0/2003 10t213 8.65 Xudt sdc sv Gi6i 200,000
29 l0 l2l 830 Nguy€n Ti€n Hodng 22/02t2003 101213 8,74 xu6t s6c 200,000
30 1012t924 Vf, Dric Thinh 3U0312003 1012 r 3 XuAt s[c SV Gi6i 200,000
3t 10121944 Duong Hilu TuAn t0/08/2003 1012 13 8.22 SV Gi6i 200,000
32 1012155 I Nguy6n Tu6n Anh r410712003 101214 8.3 s T6t SV Gi6i 200,000
JJ 10t21412 Nguy6n Thi Diu 07 /04/2003 t0t2t4 8.22 T6t SV Gi6i 200,000
34 10121 538 Cao Minh Dfc 101214 8.32 T6t SV Gi6i
35 10121096 Ddo Tudn Thdnh 27t02t2003 t0t214 8.16 SV Gi6i 200,000
36 t0t21499 D6 Thi Phuolg Thao 0910712003 t0t214 8.22 Xuat sdc SV Gi6i 200,000
37 t0t21321 Quan Trong Chinh 8.58 T6t 200,000
2a l 012 I 598 Nguy0n Si D4t 20/r012003 101215 8.26 T6t sv Gi6i 200,000
39 10121186 Nguy5n Quang I{do 3010612003 101215 8.02 T6t SV Gi6i 200,000
40 10121431 Eing Ngqc Huy0n t210212003 101215 8.28 Xudt slc sv Gi6i 200,000
41 1012t461 Vfl Edng I-Iodng Phric ts10612003 101215 8.88 T6t SV Gi6i 200,000
42 1012t912 L6 Thach ThAo 29/01/2003 10121s T6t SV Gi6i 200,000
43 Nguy6n Pht Thinh 0v0712003 1012 15 8.23 T6t SV Gi6i 200,000
44 1012t727 V[ D0c Ttng 06103t200t 101215 8.27 T6t SV Gi6i 200,000
45 t012rt62 Ph4m Vdn Vt t7n0t2002 8.12 Xuit sic SV Gidi 200,000
46 Nguy6n Thl Hni Y6n t7ltv2003 8.72 T6t SV Gi6i 200,000
47 Dqng FI6ng Anh t01216 8.08 T6t SV Gi6i 200,000
48 1012t780 Nguy6n Ddng Eat 2U0612003 r01216 8.09 T6r SV Gi6i 200,000
49 12s21097 Nguy6n ViCt Anh 2Ur0t2003 t252tl 9.31 xu6t sic SV Xudt s[c 500,000

I{i Ngoc Anh 21t10t2003 125211 8.73 Xudt s6c SV Gi6i 200,000
51 i252 t11r Nguyen Mai Gia Bdo 0210212003 1252n 8.34 T0t SV Gioi 200,000
52 10t2t256 Edo Quang Huy t610912003 t252tt 8.40 T6t SV Gi6i 200,000
53 r0t21846 Nguy6n Khrlnh Huy6n 2U09t2003 8.94 T6t SV Gi6i 200,000
54 1012r61l Nguy6n V6n Khang 28104/2001 t252tt 8.02 T6t SV Gi6i 200,000
55 10121201 Luu D[rc Quang 04n0t2003 1252t1 8.3 8 T6t SV Gi6i 200,000
56 12220143 Nguy€n Vin Sang 24/05/2002 r252tt 8.65 xu6t sic SV Gi6i 200,000
5'7 1t021274 Hoang Vdn Thu{n 125211 8.76 T6t SV Gi6i 200,000
58 t0t2tt22 Duong V[n Ti0n t252tt 8.05 T6t sv Gi6i 200,000 2

ME SV

SV Gi6i
8.29

T6t

28t04t2003 200,000

Xudt sdc

1410212003 101215 SV Gi6i

8.45
10121595

101215
1012t957 101215
1252tt06 t0n2t2003

50 12521054

t252tt

18/10/2003
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Danh hifu M ri'c thu d'ng Ghi chriL,i?
TBCHT
ci nImNghl'sinhHg vh t6nSTT MN SV

SV Gioit25212 Xuat sac26il212003Nguy6n Bdo Chdu1252111359
8.03 Tf,t SV Gi6i 200.000t2521229/05t2003Vuong Vdn Chi€n60 1252tt15

200.0008.16 SV Gioi05/08/2003 125212Nguy6n Dinh C6ng10t2176061
200,0008.48 Xuat sac SV Gioi06109t2003 t25212Nguy€n Thriv Hi6n10121806
200.0008.41 T0r SV GioiI 8/01/2003 t25212Vn Van HiQp1012127763
200.0008.90 Xuat sac SV Gii,i05/0912003 t25212Vfl Van HiQp10121 8 I I64
200.0008.01 T6t SV Gidi1252t22vt212003Vfr Minh Hi€u65 10 121818

SV Gi6i 200.000125212 8.8 5 XuAt sac08/06/2003Pham Thi Anh Ngqc66 10121 885
SV Gioi 200.000r2s2t2 8.14 Tdt24t0512003Nguy6n Hai Nha t67 t2521042

Xuat sac SV Gioi 200.0001252t2 8.5717108/2002Hoing Nguyot Nhi68 10121040
200.0008.0 l TOt sv cidit2521222t1012003Ph4m Vinh Quang10121287

8.1 I XuAt sdc SV Gidi 200.000t25212061t1/2003Dinh Qudc Trung70 1252t036
200.0008.37 T6ros/03/2003NguyEn Vdn Trudng7t t252r151

8.59 Xudt sdc SV Gioi23/0512003 125212Vuong Dirc Tudn72 1012 I 395
xuat sac SV Gi6i 200.000t25213 8.8109/08t2003oc AnhNguy6n Thi Ng73

SV Gi6i 200.0008. i0 T6t05,L212003 125213Nguy6n Ti0n E4tt0t2178274
Tot sv ci6i 200.000t25213 8. r216/0 8/2003Ng6 V[n Dric'75

SV Gi6i 200.0008.13 TOt24tr012002 125213Nguy6n Duc I-liQp10 12 154876
Xuat sac SV Gioi 200.000125213 8.0430107 /2003Trdn Dinh I{odnI 01 2 196577

200,0008.87 T6r SV Gioil8/06/2003Dinh ViCt Htngt2521t2578
200.0008.20 T6r SV Cioit2s2t31511212002Ddo Dric Khoa79 12221514

SV Gi6i 200,0008.14 T0tt252130510612003Nguy6n Vdn KhoaIt0 1012 r 856
200,000Xuat sact2521314105/2003Nguy6n Vdn Long8l 10621740

SV Cioi 200,0008.24 Xuat sdc26n0/2003TrAn Vdn Nam1252116882
200.000T6t SV Gioi125213 8.213v0U2001Trin Bd Minh Quin1252103883
200.000T6t SV Gicii8,24r4t04/2003 1252t3E6 Ti6n Tai84 1012 i 904
200.000SV Gioi8.62 T0r12521331t0312003Dio Thi Th6o10121 9 l0
200.0008.26 T6t SV Gi6i1252131'7104/2003Nguy6n Minh Thudn1012192686

sv Gi6i 200.0008.60 T6tHoing S! YOn1012144987
SV Xudt sdc 500.0009.03 xudt sic12521426t1212003AnhPharn Ld Dric1252110888

sv Gi6i 200"0008.i9t2521410111/2003Phan-r Tu6n Hi10t2197589

90 10121039 Bti Quf Htng t0103/1997 t252t1 8.86 Xudt sdc SV Gioi 200,000

200.0008.02

T6r

6.!.

69

SV Gioit25212
200.000

1012t9"1I

t252fi66

t25213

SV Gi6i8.06

t25213

85

t252130610512003

Xuat sdc



STT Mii SV I{g v}r t6n NgAy sinh Ldp TBCHT
ci ntrm

XLRL
ca nam

Danh hiQu Mr?c thu&ng Ghi chri

9l 12521095 Dinh Quang Minh 27 /05/2003 125214 8.80 T6t sv Gi6i 200,000
10121227 Nguy6n Einh Phric 10/02/2003 1252t4 8.23 xu6t sic sv Gi6i 200,000

93 12521069 V[ Thanh Binh t6/12/2003 t25215 8.41 XuAt sdc SV Gi6i 200,000
94 10t21757 D[ng Minh Chitin 0l/0t/2003 12521s 8.28 Xudt sic sv Gi6i 200,000
95 t252rt30 Ilgqy6n Ngec Khii 25107 /2003 t252t5 T6t sv Gi6i 200,000
96 1242t0t6 Luong Tu6n Khang 22ltt/2003 t252t5 8.68 Xuat sac SV Gi6i 200,000
97 l0l2 l 1 50 Nguy6n Trong Lyc 125215 8.12 T6t sv Gi6i 200,000
98 10121192 Nguy6n Nggc Minh 26fi2t2003 t252t5 8.33 T6t sv ci6i 200,000
99 10121230 Itgly@ Hodng Nam 28105t2003 t252t5 8.61 T6t SV Gi6i 200,000

NguySn Eric Phuong 07 /0712003 t25215 Xuit sdc SV Gi6i 200,000
101 1222ts53 Trinh Cdng Son 08/08/2003 1252t5 8.37 Xudt sic SV Gi6i 200,000
102 10121934 Chu QuOc Tri 23/10/2003 1252t5 T6t SV Gi6i 200,000
103 t0121943 Ph4m Vin Tri 2t/t0t2003 1252t5 8.49 XuAt sAc sv Gi6i
104 10121742 Nguy€n Phuong Anh 091t0t2003 125216 8.10 T6t SV Gi6i

200,000

200,000
105 12521110 Bari Thi Anh 04102t2003 125216 8.39 T6t SV Gi6i 200,000

1012t756 llgly6n Khrinh Chi 07/08t2003 125216 8.28 T0t sv Gi6i 200,000
107 1252n14 Trdn Thi Kim Chi 125216 8.25 rot SV Gi6i 200,000

10t2t763 Neqy6, Thny Dung 07102/2003 12s216 8.94 Xudt s5c SV Gi6i 200,000
t09 12521102 Thi DuongTrAn t41t2t2003 125216 TOt SV Gi6i 200,000
ll0 t2521024 HingE6 Thi t411012003 1252t6 XuAt sdc SV Gi6i 200,000
lll t252tt69 TrAn Thi Flanh 13lU't/2003 1252t6 8.64 T6t sv Gi6i 200,000
112 101 2 1665 lloan enThi H6n Hu 0610712003 125216 8.76 rot sv Gi6i 200,000
113 10t21322 Pham Th Thanh Lan 20105t2003 1252t6 8.26 T0t SV Gi6i 200,000
l14 10t2t544 D6 Huong Ly 07107 t2003 t25216 8.11 T6t SV Gi6i 200,000
l15 12521t35 Nguy€n Thi Huong Ly 241l1t2003 125216 8.19 T0r SV GiOi 200,000
116 12521100 D5 ThiMri 06103t2003 t252t6 8.08 Xudt s[c SV Gi6i 200,000
1t7 101 2 I 884 Nguydn Thi Bich Ngoc t0/04/2003 125216 8.43 rot SV Gi6i 200,000
118 12421015 Ph4m Thi Bich Ngoc 0U1U2003 125216 T0t SV Gi6i 200,000
il9 10121891 Ng6 ThiNhi 0U0912003 8.77 Tot sv Gi6i 200,000
120 12521099 Hoang Thi Kim Oanh t4n2t2003 t252t6 8.31 Xuat sic SV Gi6i 200,000
121 10t21029 PQ Thu Phucrng t8fi2/2003 1252t6 8.19 r6t SV Gi6i 200,000
122 1252t161 I.an IhiM! Tdm 1010212003 1252t6 8.34 T6t sv Gi6i 200,000 4
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M ri'c thuting Ghi chri
TI]CHT
cri nim

XLRL
ci nlm

Danh hiQuNgiy sinhHg vi t6nME SVSTl'

r6t SV Gi6i 200.000t25216 8.28Ddo Thi Thio12521t46
8.37 TOt SV Gidi 200,00019/10t2003D6 Dic Tnngt2521026t24

SV Gioi 200.0008. l4 T6t2510s12003Nguy6n Minh Duct0t2t79tr25
Xuat sac SV Xuat sIc 500.0009.0628/03/2003TrAn Tlti XuAn En10t21794126

sv ci6i 200.000125217 T0t02t04t2003TriQu Quang Hi€n10121808127
8.32 Xudt sdc SV Gii,i 200.000t9106/2003 t25217Btri Xudn Hodngt252t122128

SV Gi(,i 200.00012521'7 8.12 Tdr2210512003Nguy6n Dinh Htng129 1012 l0l2
T6t SV Gioi 200.000125217 8.3003t0U2003Nguy6n Thi Hudngt2s2rl29130

8.86 200.000281t012002 12521'7Nguy6n Duy Khang10121854
SV Gi6i 200,000t25217 T0tPhqm Thanh Longt0621306
SV Gi6it25217 fOtPh4m Xuin Mqnh10121875133

T6t SV Gioi 200.000t25217 8.24l0/08/2003Nguy6n COng Nam10121879134
200.0008.28 TOt0210912001L€ ThiNgdn10 l2 I 082135

SV Gioi 200.000125217 8.12 T6t0 t/05/2001Vi Phong Phti10121502136
200.0008.42 T6t SV Gi6i1252t70610912003Vir Tht Khdnh Phuongt.1 I

SV Gioi 200.0008.3 9 Xuat sac09/ I 0/2003 125217Nguy6n Van Thingr 012 l9 l9138
sv Gi6i 200.0001252t7 8.29 T6t151tU2003Nguy6n Chuong Ngqc Thao10 12191 3139
SV Gioi 200.0008.52 Xuet sac24/07 t2003 t252t7Nguy6n Thi Thanh Thrio10i21178140
SV Gioi 200.0001252t7 8.24 T6tDirm Trong Thi6nt0t21233141

200.000T6t SV Gioit252t7 8.2307 t07 /2003L0 Xudn Thinh10121922t42
200,000Xudt sdc SV Gioi12421TN 8.630910512003Dno Thl Nggc Anh10121747
200.0008.96 T6t SV Gi6i12421TN2310412003D6 Thanh cdng1012 1758
200,000SV Gi6i8.5 8 Xuat sdc21t0312003 12421TNNguy6n Thl Anh Du<rng12421034145

SV Gioi 200.0008.3 8 Tdr12421TN0|03/2003TrAn Quang Eftct0t21793146
500.0009.05 Xudt sr-rc SV Xuat sic12421TN28t05t2003LE Thi Hd10121195

SV Gioi 200.0008.18 T6tt2421TN04t0312003Vi Minh I{odngt242t031148
200.000T6t SV Gioi8.29Horing Quang Huy10121840149
500.0009.12 xuAt sac SV Xuat sac12421TNl0/08/2003Hoa Thl NguyQt12421041150

sv ci6i 200,000xuat sac12421TNr8t06/2003Nguy6n Quj Nh{n12521033151
500.0009.44 xuat sac SV Xudt shc12421TN14t09t2003Nguy6n Trudng Phric1242t036t52
200.000T6r SV Gioi12421TN 8.5325t09t2003Nguy€n Thu Thiy10t219271s3

154 D5 Thi Ki6u Trang 28t0712003 1242lTN 8.89 To SV Gioi 200.000

L,ip

28106/2003t23
125216
t252t7
125217

8.05

Xuat sdc SV Gi6i131

8.4330t04/2003t32
200.0008.3 804/0912003

SV Gii,it25217

1252n58

r7 A0/2003

t43
144

147

12421]'N051t212003

8.66

1012 193 I



Me SV Hq vir t6n Ngiry sinh Lrip TBCHT
ca nam

XLRI,
ci nIm

Danh hiQu Mri'c thu<ing Ghi chri

155 1012t969 Nguy6n Thanh Tt 2106/2003 i2421TN TOt SV Gioi 200,000
156 t012t945 Nguy€n Hfru Tu6n 1U06/2003 12421TN 8.27 XuAt slc SV Gi6i 200,000
157 1252t096 Nguy6n HAi Anh 08/0412003 t24211. 8.19 fot SV Gi6i 200,000
158 12421029 E6 Einh Dicu 0811U2003 t24211 8.40 T6t sv Gi6i 200,000
159 t0t21773 Pham Ding Duong 05104t2003 8.43 Xuht s5c SV Gi6i 200,000
160 12421007 TrAn Tiiin D4t 0510512003 1242t1 8.78 sv Gi6i 200,000
l6t Nguy6n Htu Hodi 1610912003 t242rr 8.14 T6t SV Gi6i 200,000
162 t0t2t826 E5 Minh Hodng 3v08/2003 t242tt 8.17 T6t sv Gi6i 200,000
163 10621280 Trdn Huy LQc 08106t2003 t2421t T6t SV Gi6i 200,000
164 10121006 Trdn Dric Long 29103/2003 t24211 8.16 Xuat sac SV Gi6i 200,000
165 1012t624 Hodng Hodi Thuong 2110712003 124211 8.23 Xuat sAc SV Gi6i 200,000
166 t242t002 Nguy6n Kh6nh Todn 02/01t2003 t242tt 9.1 1 Xuat sdc SV XuAt sdc 500,000
167 I 0521039 L6 H6ng Phit 0310512003 I042tt 9. 16 xu6t sic SV xu6t sic 500,000
168 10421085 D6 Huong Giang 0210112003 t042tl 9.13 xu6t sic SV xudt sic 500,000
169 10421006 L6 VIn Duong t0/05t2003 t042t1 8.91 15t SV ei6i 200,000
1'10 10421 050 Nguy6n XuAn Truong 22/02t2003 t042tt 8.86 16t SV ei6i 200,000
171 10421014 Pham TrAn Hudn 29/04/2003 t042tt 8.79 16t SV gi6i 200,000
t72 I 0421078 tran ti6n Cao 20/12/2003 t042tl 8.55 Xudt s[c SV ei6i 200,000
173 10421040 fran Oinh Hmg 14111t2003 t042t1 8.30 T6t SV ei6i 200,000
174 t0421097 D6 FIuv TuAn 09106t2003 t04211 8.29 fOt SV gi6i 200,000
175 Hoang Manh Vfr 10106t2003 104211 8 13 16t SV ei6i 200,000
176 10421004 Nguy6n Thinh LAm 2310912003 t042tl rot SV gi6i 200,000
177 10 i 21021 Duong Ti6n Dat 09t09t2003 104211 8.05 T6t SV gi6i

10421094 Trin Van Thing 30104t2003 104212 9.09 xu6t sic SV xudt sic 500,000

119 10421032 E[ng Quang Linh 0 t /01/2000 104212 8.75 Xu6t sac SV ei6i 200,000
180 10421099 Nguy6n V[n Quli 01/02/2003 t04212 8.51 16t SV gi6i 200,000
r81 10421093 Nguy6n SI Viet 13/10/2003 104212 8.39 r5t SV gi6i 200,000
182 1062tt43 Ng6 Anh Tdi 11t09/2003 104212 8.3 5 SV gi6i 200,000
183 10621345 Pham Trung Qudn 02/06/2003 104212 8.32 r5t SV gi6i 200,000
184 l 0421 083 Pham llodng B[ng 02111t2003 104212 8.31 rot SV gi6i 200,000
185 10621487 Tran VAn Phong 10105t2003 104212 8.31 r6t SV gi6i 200,000
186 Nguy6n Vdn Drlrc 28102/2003 1042t2 8.21 16t SV gi6i 200,000 6 a

STT

8.21

124211

T6t
t242t035

8.22

t0421060

8.09

200,000
178

T6t

t0421042



Mrirc thuong Ghi chri
TBCHT
cA nim

XLRL
ci nlm

Danh hiQuL6pNghy sinhHg vir t6nMN SVSTT

200.0008.19 Tdt SV giiri1042t215t0812003Luong Tri Hi6p1042t063187
200.000Xuat sac SV gitri104212t9t0712003Nguy6n Vin Vang10421021188
200,000T6t SV gioit04212 8.1328t1012003Nguy6n Vdn Tu6n1052 I 089189
200.000fOt SV gi6i104212 8.0424t02/2003Ng6 Vdn Hulnh1062t344i90

SV gioi 200.0008.02 rotNguy6n Htu Kh6iIl82l1ls191
200.0008.01 T6t SV gioi1042t22U08/2003Ld Duy Toan192 10421 089
200.000T0t SV gidiI 0521 I 9.0822t07t2003HoAng Quang Qui10s21203193
200,000Xuat sac SV ei6i1052 I 1 8.9725t09t2003Hodng Minh Ti€n1052 l 0l 3t94
200.000Xuat sec SV gioi10521 I 8.7 619t0U2003Eio Ngoc Minh10521 I 80I 95

200.000T6r SV giiri105211 8.713Ur012003Vi Vdn Htng10521201196
SV gioi 200.0008.68 Xuat sac1 0521 I25t01t2003Trin Vin C6ng10521160197

8.67 T6t SV gioi10521112/10/2003Luong Dinh Thuan10521095198
200.000SV ei6i105211 8.64 Xu6t sdc18t0612003NguyEn C6ng Vuqng1052t029199
200.000T6t SV gi6ii052t 114t0512003N n Dinh D10521164200

SV gioi 200,0008.09 T6t10521129/12/2003Neuy6n Thdnh Dat10521062201
200.000SV gitri8.05 TOt1052110910712003Eio Vi0t Hodng202
200.000Xuat sec SV gi6i8.59105212Trieu Chi Thnnh203

SV gioi 200.0008.5 5 Xuat sac10521212t01t2003Nguy6n Vin Virngt0521r39204
200.000Xuit sdc SV gi6i105212 8.5406/08/2003Vfr Kim Thidrn10521077205
200.000SV gioi8.20 16t1052122110112003Nguy6n Hiru Ducrng10521142206

SV gioi 200.000T6t10521205107/2003ThitHodn T10521036
SV gioi 200.000T6t9.3 519t0712003Vi Ddng Duottg1 1021 285208

500.000SV xuat sac9.22 xuAt sacl102lTNo|06/2003Chu Dinh Vuong1t021271
500.000SV xuat sac9.1 I xudr sic11021TN01t09/2003Hodng Hii Nam1102t2522to
500.000xuAt sic SV xuit s[c9.1011021TN23/0t/2003Trin VAn Hdu11021232211

SV xuat sac s00.000xuAt sic11021TN0U12t2003Nguy6n Thi Khrinh Linh1 1021305
200.000SV gioi9.04l1021TN24/05/2003Vin CudngNguy6nfi021215213
200.000SV gi6i8.82 XuAt sicl r02lrN2v0212003Nguy6n Vdn HoirngI r021284
200.000SV gi6i8.81 T6tr l02lTN06/08/2003Ddo Vi6t Hoing10521167
200,000SV gioi8.67 T6tl1021TN05/09/2003L€ Minl Hi6ur1021236216
200.000SV gi6iTt,t1102lTN2210U2003FIo Minh TuAn217

-

218 lL021279 NsuyEn Ti Ding 16t09t2003 8.60 Tot SV gioi 200.000

t

I,

.i,

N

:

8.14

06t04t2003 104212

200.000

8.43

10521 099
13n112000I 0521 081

8.19207
I l02lTN

209

9.10212
Tdt

214

2t5

..-.-.--.---.-.-8.65t1021266
1l021TN



STT MN SV Hg vi tGn Ngiry sinh Lrt" TBCHT
cA ntrm

XLRL
ci ntrm

Danh hiQu Mti'c thu&ng Ghi chri

21q I1021300 Nguy6n Bri Vt 2'7/10t2003 I t021TN 8.57 16t SV gi6i 200,000
220 I l 021208 Nguy6n Ngoc Mai Anh 17t08/2003 1l021TN 8.56 XuAt sIc SV gi6i 200,000
221 Vfr Quang Minh 14/10/2003 1l02lTN 8.45 rat SV gi6i 200,000
222 t1021265 Nguy6n VIn Truong 0510912003 8.09 T6t SV gi6i 200,000
223 1102t17'7 t)inh Duy Quang 0310312003 110211 9.22 XuAt s[c SV xu6t s6c 500,000
224 t1021286 Pham Th! Quf 3011212003 1 1021 I 8.93 XuAt sdc SV gi6i 200,000
225 lt02t21l Vfr ViCt Anh 07/05/2003 11021I rot SV gi6i 200,000

12221456 L6 Quang Anh 2t/1U2003 8.66 16t SV ei6i 200,000
227 E5 TuAn Anh 1911112003 I 1021 1 8.6r XuAt sic SV gi6i 200,000
228 il02l15l Hoang Thl Giang 2510812001 110211 Xu6t sic SV ei6i 200,000

l 1021014 Nguy6n Vi€t Phuong 03t06t2003 110211 8.04 T6t SV gi6i 200,000
230 122212t4 Nguy6n Vdn Phric 17108t2003 110211 8.02 fOt SV gi6i 200,000

l 1021 103 TrAn C6ng H{u 22109t2003 110212 8.77 xu6t sic SV gi6i 200,000
232 I1021218 D6 Ti6n Dtng 1t02t2 Xudt s5c SV ei6i 200,000

l1021308 Nguydn Chi6n Thing 18/02/2003 110212 8.48 xudt sic SV gi6i 200,000
234 10621189 Nguy6n Quang D[ng n/10/2003 ll02t2 8.46 16t SV gi6i 200,000
23s 11021217 Nguy6n Vdn Dudn 0310212003 1102t2 8.40 16t SV gi6i 200,000
236 1t221246 Nguy6n Vin HiQp 1710612003 1102t2 8.01 r6t SV gi6i 200,000
237 fi02123'1 L6 Vnn Ili6u 041t112003 1102t4 9.37 16t SV gi6i 200,000
238 12221521 Duong Thinh I-udn 2410112003 tt02t4 9.17 Xuet s[c SV xudt sdc 500,000
239 Duong Dric IJuy 30109/2003 tt02t4 9.07 T6t SV girli 200,000
240 1 l02l30l Nguy6n Kim TuAn lL10412003 t10214 8.81 Xudt sic SV gi6i 200,000
241 1 I 821041 Truong Dric Manh 1102t4 8.67 xu6t sic SV ei6i 200,000

11021234 dng Van Hi6pHo 06/rUt998 110214 8.65 Xu6t s6c SV gi6i 200,000
243 Cao Minh Htng 2711712003 110214 8.64 16t SV ei6i 200,000

12221060 Phan Vdn Phong tt0214 8.61 rot SV ei6i 200,000
245 11 1141 VUTrudng Giang 281t0/2003 8.53 T0t SV gi6i 200,000

11021233 D6 Duc Hiep 01105/2003 8.51 fOt SV gi6i 200,000
I1021078 Nguy6n Thti Nhu 0510912002 1102r4 8.46 T6t SV gi6i 200,000

248 11121001 NglySn Vln Kj, t011112003 110214 8.45 SV gi6i 200,000
249 t1021067 Nguy6n Dric Binh 27/10t2003 110214 8.21 15t SV gi6i 200.000

I 1021 l 30 Nguy6n Vdn Vinh 2310712003 110214 8.18 T6t SV ei6i 200,000

11021295

l i021TN

&,67
226 I 1021 I

11021205

8.15
229

231

12107 t2003 8.72
z)J

r102t242

t4/07t2003

11021240

244 14t04t2003
02 110214

t4t\ 110214
a A1

T6t

250



TBCHT
ci nim

XLRL
cd nlm

Danh hi6u Mt c thu'iing Ghi ch riNgirl- sin h L6TtHg vir t6nSTT

SV gi6i 200.000117211 9.t2 T6t07 t11/2003Ph4m Dinh PhongI05210r1251
8.83 Xuet sac SV gioi 200.0002811011997 tt72tlBii Minh C6ngt1221134252

SV ei6i 200.000tt721t 8.80 T6t0710612003L6 Minh Hi6u253
8.70 TOr SV gi6i 200.00027 tl1/2003 117211Nguy6n Th6 Anh254 1052 I 014

T6r SV gioi 200.0001710512003 117211, 8.36Ng6 Ti6n Hung10521105255
16t SV gi6i 200.00011.721t 8.25t8107 /2003Nguy6n Duy Anh1052 1052256

SV gi6i11721.1 8.2528110/2003Trinh Quang Anh10521198257
XuAt sic SV gi6i 200,00011721I 8.221710712003Nguy6n Vin Doanhn021t79258

T6r SV gioi 200,00006108/2003 t 172t r 8.21L6 Qu6C CuoNg10121294259
8.18 Xuat sac SV gi6i 200.0001510912003 t1721lNguy6n Hiru Hung Phric1052 l 005260
8.17 f6t SV gioi 200.00003/02/2003 117211Dodn Trung Ki€nI 0521 020261

SV gioi 200.000117211 8.022010712003Dang Minh Hi6u10521022262
500.000117212 9.06 Xuat sac SV xudt s6c20/t2/2003Pham Anh Tu6n263

SV gioi 200.0001t7212 8.83 Xuit sac1310912003Hoing Minh Long10521 178

Xuat sic SV gioi 200.0001t7212 8.80Duong Nggc Tu1122143726s
SV gioi 200.000117212 8.5 5 T6r02t01/2003Nguy6n Hii'u Vi6tt0s21074266

T6r SV gi6i 200,000117212 8.2922/08t2003Nguy6n Anh Tuin267 10521064
200.0008.27 Xuat sac SV gi6i1t7212Ngu 6n Vff Ducmg10521 094268

SV gioi 200.0008.27 T6t02/0412003Trrin Vin Long10521060269
SV gioi 200.000tt72t2 8.23 1'6t03/08i2003Chu Tudn Quy6tI 0521 097270

200.000Tdt SV gi6i1t7212 8.230210612003Nguy6n Vin Tdi12221365271
200.0008.23 T6t SV gi6i117212Nguy6n C6ng Thdnh10521049)7')
200,0008.23 T6t SV gi6i1172122910812003Nguy6n Khhc Tri10521126

SV gioi 200.0008.22 16t17 t0912003 lL72t2TrAn V[n Trungi0521130274
200.000TOt SV gi6i1t7212 8.1 724107/2003Pharr H6ng Son10521053275

SV gioi 200.0008.87 T6tt232tr29t03t2003Ph4m Phong D6123210t3
200.000Xuet sac SV gi6it232tl 8.712st02/2003Pham Khang H6i10121174277

T6t SV gioi12321123/0s/2003EinhND12321006278
200,000T6t SV gioi1232t1 8.542411212003Nguy6n Minh Ki6n279

SV gioi 200.0008.47 16t12321128/0612003Vuong Nam Hdi12321009280
200.000SV gioi8.46 Tdtt232tlD6 Dfc Vigt1232 1010281

-
t
I,

y',

282 t2321004 Nsuv6n Huy I{oinc 17 t11t2003 1232ll 8.44 T6r SV ei6i

ME SV

1052 r 20s

T6t 200.000

T6t

10521194

264
24/112003

25102/2003

1177t2

25t12t2003

273

1-to

200.0008.59

10621 1 68

28t03t2003
200,000



STT MN SV Ngiry sinh Liq, TBCHT
ca nam

XLRL
ci ntrm

Danh hi6u Mti'c thu&ng Ghi chri

283 t2321021 Nguy6n XuAn I{odng r5107t2003 8.42 Tot SV gi6i 200,000
284 12321023 o6 Thanh Long t3t0112003 12321.t 8.37 T6r SV girli 200,000

Luong Quang Dfrng 0410212003 t232tt 8.31 T6t SV gi6i 200,000

r232t022 Trlnh Duc Tdi t232tl 8.31 T6t SV gi6i 200,000

287 122211t3 Vt Vdn D[ng 123211 8.1 9 r6t SV ei6i 200,000

288 10621814 Chu Hrii An 29107t2003 10621TN 8.5 8 Xudt slc SV Gi6i 200,000
t0621656 Pham VIn An 11108t2003 1062lTN 8.80 XuAt sdc 200,000

106212'13 Truong Hung Dfrng 29111t2003 1062lTN 8.83 rot sv Gi6i 200,000

291 10621228 Pham D4ng PhAt Eat 27106/2003 1062tTN 8.44 Xuet sac SV Gi6i 200,000
10621700 Nguy6n E6n 2010912003 10621TN 8.52 16t sv Gi6i 200,000

293 10621703 L6 Minh Euc 12101/2003 10621rN 8.69 T6t SV Gi6i 200,000
294 106217 t9 Nguy6n Vin Hoang 241t2/2003 10621TN 8.64 r6t SV Gi6i 200,000
295 10621597 Nguy6n Qu6c I'luy 27110/2003 10621TN r6t sv Gi6i 200,000
296 t0621727 Pham Gia Huy 14112t2003 1062lTN 8.40 fOt SV Gi6i 200,000
297 10621732 LC Quang Khii 20107 t2003 l0621TN 8.28 16t SV Gi6i 200,000
298 10621747 Nguy6n Vdn Minh tt/08t2003 10621TN 8.17 16t SV Gi6i 200,000
29q t0621748 Vfr Quang Minh 1U0912003 l0621TN SV XuAt sic 500,000
300 10621r00 Nguy6n Trong Tt Mudi 1110312003 1062lTN 8.65 T6t SV Gi6i 200,000
301 Ddng Dinh Phuong 14/09t2003 10621TN 8.4'/ XuAt s6c SV Gioi 200,000
302 10621 186 Nguy6n ViQt Quang 1210412003 10621TN 8.21 r6t sv Gi6i 200,000
303 10621780 Nguy6n Hoang Thinh 17107 t2003 l0621TN 8.84 xuAt s6c SV Gi6i 200,000
304 1062t781 Ph4m Hmg Thinh t010212003 l062lTN 8.44 r6t SV Gi6i 200,000
305 r 0621788 Nguy6n Duy Toan 18/0s/2003 1062lTN 8.27 T6t SV Gi6i 200,000

306 10621793 Pham Ngoc Tri6n t1/0312003 10621TN 8.32 xu6t s6c SV Gi6i 200,000

301 10621486 Hd Viet Anh 28t0812003 106211 8.28 T6t SV Gioi 200,000

308 t0621379 Tran Viet Hd 21111t2003 106211 8.25 r5t SV Gi6i 200,000
309 10621389 Nguy6n Ngoc Hii 01108t2003 t0621t Xudt sdc SV Gi6i 200,000
310 10621400 Ng6 Quang Hda 25108/2003 r 0621 1 8.72 xu6t sic SV Gi6i 200,000
311 10621229 Nguy6n Ddng Huy Hodn 0111012003 106211 8.08 TOt sv Gi6i
312 10621373 TrAn Eric Floang 1U0412003 106211 xu6t sic sv Gi6i 200,000
313 10621734 Nguy6n H6ng Khang 3t/0U2003 1062 I 1 8.t9 T6t SV Gi6i 200,000
314 t0621224 Pham Trung Ki6n 1U05t2003 106211 8.21 T6t SV Gi6i 200,000 10 A

Hg vir tGn

123211

285 t2321020

286 0311012003

09/10/2003

289 SV Gi6i
290

292

8.08

9.05 XuAt sic

10621761

8.25

200,000

8.60



Ghi ch riDanh hiGu
TBCHT
ci nim

XLRL
ci nimL,lpNgiry sinhHg vi tOnME SVSTT

200.000SV Gioi8.24 T6t10621108/r 0i2003Trin Vi6t Luqngt0621743315
200.000Tdt SV Gioii0621108/1212003Nguy6n Thdnh Mpnh106217 44316
200,000T6t SV Gidi1062111710612003L6 Duy Binh Tdi10621382317

SV Gioi 200.000TOt1062 I I3110712003en vlet t nannN106212323r8
200.000SV Gioi1062 I 1 8.26 Xuat sacNguy6n Tdi Thien319 t0621387
200.000Xudt sic106211 8.0803111/2003Nguy6n Quang Trung10621797

sv Gi6i 200.0008.r8 T6t1062 I 12011112003Pham Quj ViQt106212363 2 1

200.000XuAt sic SV Gi6it06212 8.0426t04/2003Hodng V0 Minlt322 10621293
200.000T6t SV Gioi106212 8.1 5Neuy6n Vi6t T6i323 10621791
200.000SV Gi6i8.23 Tot1062121U0l/2003Nguy6n Duy TriQu10621794324

SV Gi6i8.34 T6rt0621211t1212002Trin Binh Trpng32s 10621796
SV Gioi 200.0008.1 1 T6r10621204t0912003D6 Manh Tuin326 10621 054

200.000XuAt sic SV Gi6it06212t610212003ViTrAn C6327 t0621287
sv ci6i 200.0008.49 T6t10621 307 t0912003Ta Xudn Bhc328 1062 r I 0l

200.000SV Gi6i8.46 T6r10621305t1t/2003D5 Van Dfrng10621684329
SV Gioi 200.0008.1 I Xu6t sic10621310t0212003Qudn Qu:i Duong330 1062 r 080
SV Gioi 200.0008.04 T6r1062130410212003Trucrng Dinh Duy1 0621 688331

200.000SV Gioi8.1 1 T6r10621320t09t2003Nguy6n Trgng DaiI 062 I 691))L
200.0001'6t SV Gi6i8.01I 062 1325t0212003Pham Quang Duc10621591333

SV Gidi 200.0008.6718i 01/2003TrAn I{tu Hi€p10621094334
200.000SV Cioi8.22106213L6 Trung Hi6u10621335335

SV Gioi 200.0008.00 xuat sac106213D5 Van Khoa1062l1ll336
SV Cioi 200.000XuAt sic8.6811/0512003TrAn Trung Ki€n10621477)) I
sv ci6i 200.000oT t106213 8.0520t02t2003Vfr Duc Quin10621 090338

200.000SV Gidi8.03 Tdt106213V[ Cao Scrn10621109339
200.000T6t sv ci6i8.1411t0212003Nguy6n Quang Thriit0621624340
200.000SV Gi6i8.2 8 fOt106213r 0/1 l/2003y6n Vnn ThenN1 0621091341
200.000Te,t SV Gioi8.291062132U0212003E6 Dfc Toan10621107342
200.000SV Gi6iXudt sic1062t40711012003VI Vnn Anh343

SV GioiT6t8.0430t0712003Dd ven Bach10621328344
200.000Tdt sv Gi6i8.0510621412t0712003Diro Cao D6345

346

j

]l

v

t

t0621701 Btri Vin Duc 0710812003 i 0621 4 8.i6 Xuat sac SV Cioi 200.000

Mri'c thuting

8.49

8.02

8.08

29t0112003

SV Gi6i320

0910912003

200.000

8.34

Xuat sac106213

Xuat sac0711212003

3010712003

106213

30t06/2003

r06213

8.3210621 301
200.000106214

10621317



STT Mn sv Hg vh t6n Ngiry sinh L6?
TBCHT
ca nam

XLRL
ca nrm Danh hiQu Mrlc thu'iing Ghi chri

347 10621493 Nguy6n Vin Huy 05/12t2003 106214 8.19 T6t SV Gi6i 200,000
348 10621312 Nguy5n Vdn Linh 28/03/2003 106214 8.02 rot 200,000
349 1062 I 560 Hoing Vin Quy6n 05103/2003 106214 9.06 XuAt sic SV XuAt sdc 500,000
350 10621300 DAm Quang TAn 0U0t/2003 106214 8.26 16t SV Gi6i 200,000
351 10621778 Trin Dinh Thi0m 02/0s/2003 106214 8.00 r6t sv Gi6i 200,000
352 10621137 TrAn Hodng Trudng 1510812003 1062t4 8.02 16t SV Gi6i 200,000
353 1062 r 806 Nguy6n Einh Tu6n 2710712003 106214 8.42 xudt sic SV Gi6i 200,000
354 N i( ^, -,guyen uuc l ung 2910312003 106214 8.03 r6t sv Gi6i 200,000
355 10621123 Hodng Hiru Tuy6n 05101t2003 106214 T6t SV Gi6i 200.000
356 10621171 D6 Be Bien 03/02/2003 t062t5 8.3 8 T6t SV Gi6i 200,000
357 10621712 L6 Xudn H4u t0/02t2003 8.18 xuiit sic sv Gi6i 200,000
358 10621715 Vfi Trung Hi6u 2010712003 8.29 T6t SV Gi6i 200,000
359 10621220 Nguy6n Huy Hodng 091t012003 8.46 T6t SV Gi6i 200,000
360 10621161 TrAn Dtc Hmg r1108t2003 106215 8.29 T6t SV Gi6i 200,000
361 10621524 Vfi Einh Khdi 1U07t2003 106215 8.42 r6t SV Gi6i 200,000
362 10621 I 60 Vi Ddng KIoa 17109t2003 106215 8.79 xu6t sic SV Gi6i 200,000

10621517 TrAn XuAn Minh 0'710812003 106215 8.02 T6t SV Gi6i 200,000
364 10621 15 l Biri Phuong Nam 16101/2003 106215 8.24 T6r SV Gi6i 200,000
365 10621 I 85 Nguy6n Ven Thdnh 06/05t2003 106215 8.39 Xudt sdc sv Gi6i 200,000
366 t0621209 Ld Huy Trudng 03/0s12002 106215 8.04 16t SV Gi6i 200,000
367 t0621422 Tran Van VAng 08/0912003 106215 8.37 xu6t sic 200,000
368 106216s',7 Chu Ngoc Qu6c Anh 07/0212003 121211 8.71 T6t SV Gi6i 200,000
369 10621659 L0 Dirc Anh 2511012003 121211 8.t2 T6t SV Gi6i 200,000
370 1062t572 Nguy6n Trgng Tiiln Anh 0710512003 8.09 T6t SV Gi6i 200,000
J 1 I 10621025 Bii V[n Doii 28t012003 12121t 8.28 T6t SV Gi6i 200,000
372 10621018 Nguy6n Quang Eirc 2U06t2003 121211 8.01 Xuet sec SV Gi6i 200,000
373 1062t022 Pham Ti6n Manh t2/06t2003 1212tr 8.09 XuAt sdc SV Gi6i 200,000
374 10621284 Dodn Phucrng Nam 29t04/2002 8.02 xu6t sic SV Gi6i 200,000
375 10621029 Ph4m Tg Phri 19108/2003 1212t1 8.06 r6t SV Gi6i 200,000
376 r0621013 Bti Kim Quin 01t0612003 8.1 8 rot SV Gi6i 200,000
377 10621460 Mai Ngoc Quang t,70112003 t21211 8.27 1'6t sv ci6i 200.000
378 10621003 TrAn E6 Quang 25101/2003 121211 8.61 T6r SV Gi6i 200,000 12 -t

sv Gi6i

1062161 1

8.06

106215

106215

106215

363

SV Gi6i

5VI{T

121211

121211

121211



TBCHT
ce nIm

Danh hi6u M ri'c thu'ong Ghi chriNghy sinh L6?Hg vi t6nME SVSTT

SV Gi6i 200.0001212t I 8.42 Tdt04/06/20031062 l 005 Eoin Qu5c Vi6t379
200.0008.44 T6r SV Gioi21t0512003 t2121,2Deo ViCt Anh10621816

T6t SV Gi6i 200.0000v0t/2003 121212Ng6 Du.v Anhr 0621 660381
200.0008.75 Xuat sac SV Gi6it4t0212003 121212Pham Khic Hoirng Anh10621521382

8.39 Tot SV Gioi 200,000t2t2l2Nguy6n Luong Bdng10621671J 8 3

SV Gioi 200.000t2t2t2 8.10 T6r0l /t 0/20031062t529 NguyCn TiSn Dfrng384
SV Gi6i 200.0001212t2 8.36 1'6t3 i/08/2003ral.lT Quang Duy10621201385

200.0008.17 T6t SV Gioi21/11/2003 rzt2l2NguyEn Ti6n Datl0t 2l 783386
200.0008.40 Xudt sic SV Gioi30/10/2003 121212Trin Vi€t Hd10621352387

Tdr SV Gioi 200.0008.21t5/1v2002TrAn Trung Ki6n
8.83 Xudt sac SV Gi6i 200.000t2t2t21210912003Chu Thi Mai10621172389

200.0008.02 T0r SV Cioi14107t2003 t2t2t2Vi Luu Huy Minh10621363390
200.000T6t SV Gioi3Ut0t2003 121212Diro Euc Nghia10621463391

T6t SV Gi6i 200.0008.5516,10/2003V[ Einh Sang10621596392
T6r SV Gioi 200.000121212 8. l02U051200310621211393

200.0008.09 T6t SV Gioi1212120810412003Biri Xuin Th6i10621523
200.000T6r SV Gi6it2t2t224t0112003Bii Minh ThuAn10621366395
200.000TOt SV Gioi121212 8. l606t1U2002Ph4m Anh Ttl2l 20001396

8.3 5 Xuit sic SV Gioi121213T4 Vdn Binh10621s63397
200.0008.22 T6r SV Gioi12t21314t07/2003TrAn Vin Dint0621124398

SV Cioi 200.0008.22 oT 104112/2003 121213FId Duc Ding1 1021029399
SV Gioi 200.0008.02 T6t29t0812003 1212t3Mai XuAn Hi6n10621321400

200.0008.1 I T6t30/01/2003 12t213V[ Quang I{uy1062t302401
200.000T6r SV Gioi12t213 8.36061]L12003D{ng Dinh Lint10621135402

SV Giiii 200.0008.00 T6t12121323t0612003L6 Dric Manh10621497403
T6t SV Gi6i 200.0008.472U112003 1212t3Ta Qui Mtii 0621 481404

200.000Xuit sdc SV Gi6i121213 8.9130/08/2003Mai Hodng Phong10621325
200.000Xuat sac sv Gi6i12121303t0512003Nguy6n Quang SangI 0421 007
200.000T6t SV Gi6i8.0429/04/2003L6 VEn S6ng407
200.000'f6r SV Gitii121213 8.27041011200310621769408

SV GioiT6t121213 8.1 814t09/2003Nguy6n Quang Thin10621776409
1

410 10621779 Hodnq Vin Thi0n 16n212003 8.02 Xudt sic SV Gioi 200.000

XLRL
ci nIm

380
8.04

17/08/2003

t2t21210621038388

8.67

12t2tZ

Vfr Vdn Son

394
8.31

200.0000310612003

SV Gioi

405
8.15406

12121310621768

Pham DiLc Tii
200.000
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121213



STT Mfi SV Hg vi t6n Ngiry sinh Litp TBCHT
ca nam

XLRL
ca nam

Dnnh hifu Mric thu&ng Ghi chri

411 106214'15 Vfi Xudn TiAm 1410812003 121213 8.17 16t SV Gi6i 200,000
412 10621 800 Trdn Vdn Trudng t6l0t/2003 8.28 16t SV Gi6i 200,000
4tJ 10621 801 Dinh VIn Tri t3/12/2003 121213 8.21 r6t SV Gi6i 200,000
4t4 i 062 I 805 Luong XuAn Tu6n 04/05t2003 121213 8.63 XuAt sdc SV Gi6i 200,000
415 1062 1809 D6ng Duy ViQt 08/t2/2003 121213 8.27 T6t SV Gi6i 200,000
4t6 10621615 Pham Qu6c Vugng 28111t2003 121213 8.05 16t SV Gi6i 200,000
417 D6 T[ Anh 24106/2002 121214 8.10 xuAt sic SV Gi6i 200,000

10621407 LC Tny Anh 0'7/07/2003 121214 9.02 T6t SV Gi6i 200,000
10621547 D5 Eic DUng 03/0612003 8.57 r6t SV Gi6i 200,000

420 1062l,244 T6ng Hii Duy 0810912003 121214 8.25 xu6t sic SV Gi6i 200,000
421 10621 391 L6 H6ng Giang 19t07 t2003 t2t2t4 T6t SV Gi6i 200,000

10621 708 Pham [rd 2311212003 121214 8.94 T6t sv Gi6i 200,000
423 1062t709 Ddo Vfr Hdi t5/04/2003 12t214 8.05 T6r SV Gi6i 200,000

106217 t I Ld Thinh Hdn 23/07/2003 121214 T6t SV Gi6i 200,000
425 10621225 Nguy6n Xudn HAu 041t112003 121214 8.40 T6t SV Gi6i 200,000
426 10621 159 Btri Trong Hi9p 04102t2003 121214 9.10 SV XuAt sic 500,000
427 10621553 E6 Minh Hoeng 0610512003 121214 8.14 200,000
428 10621246 Nguy6n Vin Khdi 06/07/2003 121214 8.00 SV Gi6i 200,000
429 10621 150 Nguy6n Dric Long 21/11/2003 121214 8.09 T6t 200,000
430 t0621754 Nguy6n Vdn Nam 09/07t2003 1212r4 8.33 16t 200,000
431 106217 S6 Pham Vdn Nhd 28/10t2003 1212t4 8.77 r5t SV Gi6i 200,000
432 1062t164 Pham Hftu Phi 201t1t2003 1212t4 8.44 Xuat sic SV Gi6i 200,000
433 10621226 Vfr Vi6t Pht 23/02t2003 12t214 8.3 6 T6t SV Gi6i 200,000
434 10621759 Luong Hodng Phtc 09/07t2003 121214 xu6t sic sv Gi6i 200,000
435 I 062 I 170

: -... -Nguyen Inanh trung 0610512003 121214 8.46 XuAt sIc 200,000
1182tt46 Nguy6n Xu6n Hdi 14112t2003 118211 8.23 T6t SV Gi6i 200,000

437 11821020 TrAn VEn Hoang 118211 9.09 Xu6.t sdc SV xu6t sic s00,000
438 11821017 Pham Vdn Luc 1 1821 1 8. l9 r6t SV Gi6i 200,000
439 Nguy6n Vdn Manh 1210212003 I 1821 1 8.0s T6t SV Gi6i
440 l1821089 Bti Trong Nam 12/03t2003 118211 8.02 r6t sv Gi6i 200,000
441 I I 821084 Bti Vdn Qudn 05/0U2003 1 1821 1 8.02 T6t SV Gi6i 200,000
+42 1t821022 Nguy6n C6ng Ttng 2710812003 118211 8.71 15t 200,000

121213

10621552

418

419 121214

8.46

424 8.15

Xuat s5c

T6t SV Gi6i
T6t

SV Gi6i
sv Gi6i

8.65

SV Gi6i
436

12/09/2003

14/0112003
t1821142 200,000

SV Gi6i



(Jhi chIDanh higu Mric thu<i'ng
TBCHT
ci nlm

XLRL
ci nimL6?Ngiry sinhIIo r'ir t6nSTT MN SV

SV Gidi 200.000T6t8.102st0412003N u 6n XuAn Bicl l 821 067443
SV Gioi 200.0008.12 TOt1182121210t/2003Nguy6n Manh Duong444 il 8211 14

200.000T6t SV Gioi8.2211821201/09/2003TrAn Minh Hi6ul 1 821 087445
200.000sv Gi6i8.10 TOt10n1/2003Vfr Manh Htng1182r057446
200-000Xuat sdc SV Gi6i118212 8.2819/1012003Bti XuAn Ph61 1821160447

SV Gi6ioT t1 1821 20310712003Dio Duc Ph[448
200,000T6t SV Gi6i8.131182120410912003Ph4m Nggc Son1 1821 133449

SV Gidi 200.0008.26 rot1 182 1217 t0712003T4 Ngoc TAm450 1 1821163
200.000Tdt SV Gioi118212 8.76Hodng Phtc Tin4s1 1 1 821 100

fOt sv ci6i8.66112212.214n0t2003Pham VEn Chung1122u68452
SV Gioi 200.000T61t12212.21310312003L€ Minh Hodng11221380

200.000SV Gi6i8.3 8 T6r112212.209/0412003Dio Vdn HuAn11221144454
200,000oT t SV Gi6i8.321t2212.217106t2003Nguy6n Thi Ng6 t11221133455
200.000SV Gioi8.3 5112212.207 /1112003Ng6 Quy6n Qui'456 1122t403
200.000XuAt sec SV Gi6i8.03112212.218/01/2003Ddo Vdn Ti€nt1221418457
200.000Xuat sac sv cidi8.671\22t2A20fi212001D6 Duc Anh1122t014458

SV Cioi 200,0008.5 8 Xuet sact122t2AI 8/01i2003VU Viet Anh1122t027459
SV Gioi 200.000T6r1122124 8.29t6^U2003v6n Xuin AnhI I 221 148460
SV Gi6i 200,000T6t112212p.15t10t2003Btri Quang Chun|221087461

200.000SV Gi6iT6t1t22t2A 8.4417 t06/2003D5 Vin Cuong| 1221t63462
200.000T6r SV Gi6i8.92tt2212A1 5/08/2001NguyEn Vin Ddn|219766463
200.000SV GioiT6t1122124 8.2 829^112002V[ Hdng DiQml],22106346+
200.000T6t8.251t2212A04/1212003Chu Vdn Dat11221104465
200.000SV Gioi8.71 Xuet sac112212ACao Minll Efcfi221367466
200.000T6t SV Cioi8.3 91t22t2A24t04t2003Vfr Vin Hai467 11221373

SV Gioi 200.000T6t8.5 7112212A17/0512003TrAn Vdn Khang
200.000SV GioiXuat sac1t22t2A 8.5622t0112002Pharn Vin Luong10120063469
200.000T61 SV Gioi8.3 Itt2212A13t02t2003Quin Th6 Phon11221396470
200.000SV Gioi8.s211221242Ut0/2003Luong Qu! Ph(t11221176471
200.000SV Ci6i8.40t122t2A22107 t20036n Vin PhuonN11221062+/-
200.000SV Gi6i8.59 T6t112212A11fi2/2003Bti Ddng Qu11221t65473

)
i

,
L
/
{
4

\

474 10121918 Nguy6n Duc Thing 07 t1012003 fi2212A 8.44 Tdr SV Gioi 200.000

I18212

1 I 8212

200.0008.04l 1821045

28t0312003
200.000

8.37453

T6t

8.26

SV Gioi

27t10t2003

11221385468

T6t

T6t



STT Hg vh t6n Nghy sinh L6'p
TBCHT
ci nIm

XLRI,
ci nIm Danh hiQu Mri'c thu'6ng Ghi chri

]'riin Dirc Ti6n 2911U2003 tt2212A 8.59 T6t SV Gi6i 200,000
476 i -,- * INguyen van t uan 22/06/2003 112212A 8.48 16t SV Gi6i 200,000
477 1t221164 Ph4m Dric TuAn 1t2212A 9.04 T6t sv Gi6i 200,000
478 lr221430 Bti Thu UyOn 13t07t2003 112212A 8.59 Xudt sdc sv Gi6i 200,000
479 11221137 Trinh VIn Vuong 0710712003 112212A 8.33 xudt s6c sv Gi6i 200,000
480 11221132 Nguy5q Thi Ngec Hd 09106/2003 1122t5.1 9.01 Xuat sac SV XuAt sdc 500,000

t1221234 LC Etc NhAr Anh 11./12t2003 8.00 T6t SV Gi6i 200,000
482 11221288 L0 XuAn Anh 25/1112003 112216.1 rot SV Gi6i 200,000

11221357 L6 XuAn Binh 14107/2003 112216.1 8.32 T6t SV Gi6i 200,000
11221217 Trdn Ydn C6ng 07112/2003 112216.1 8.31 T6t SV Gi6i 200,000

485 11221067 Tran Van UiCu 1011012003 112216.t 8.06 16t SV Gi6i 200,000
486 11221387 Pham Tro.Ig KhuO 23/0812003 112216.1 8.59 r5t SV Gi6i 200,000
487 1122fi70 Hd Trqng Nghia t12216.1 8.38 Xu6t sic SV Gi6i 200,000
488 fi221398 Llru Hoang Ph[ 0310712003 112216.1 8.03 TOt sv Gi6i 200,000
489 n221399 Chu Dric Phucrng 0611U2003 112216.1 8.3 0 T6t SV Gi6i 200,000
490 10621544 tran Hai quan 0t/09t2003 112216.t 8.3 8 SV Gi6i 200,000
491 1122t295 Phan Einh Son 28/12t2003 112216.1 8.15 T6t SV Gi6i 200,000
492 lr221115 Trinh Phric Toi 04/12/2003 112216.1 r6t sv Gi6i 200,000
493 1t221301 Nguy6n Htu Hiiin 20110t2003 tt22t7.t 8. 13 xuAt sic SV Gi6i 200,000
494 12221455 Nguy6n Vdn An 1410312003 12221TN 8.68 16t SV Gi6i 200,000
495 12221457 Nguy6n Thl Mai Arh 2211212003 9.06 Xudt sic Sv Xu6t sic 500,000
4L)6 1222t465 Eoen Vi6t Bdc 3110'7 t2003 8.46 16t SV Gi6i 200,000
497 12221481 Pham Ti{in Dqt 1222ITN 9.43 xu6t slc SV Xu6t sdc 500,000
498 1,2221434 Nguy6n Quang Dric 08/07t2003 t222tTN 8.77 16t SV Gi6i 200,000
499 12221499 Pham Huy Hodng 12fi2t2003 12221TN 9.00 T6t SV Gi6i 200,000
500 1222161"1 Nguy6n V[n I{irng 28/04/2003 12221TN 8.85 16t SV Gi6i 200,000
501 r222t5t0 Hoa Thi Thanh Huon 18106/2003 12221T\\I 8.68 16t SV Gi6i 200,000
502 12221619 Nguy6n Quang Huy 05109/2003 1222tTN 8.46 fOt SV Gi6i 200,000
s03 12221524 Duong Thi Khenh Lv 02107/2003 12221TN 8.79 rot SV Gi6i 200,000
s04 12221532 Nguy6n Hoing Nam 22/08t2003 12221TN r5t SV Gi6i
505 12221533 Ilern Ngqc Nam 06/12t2003 12221TN 8.74 Xudt sdc SV Gi6i 200,000
506 1122139s NguySn Thi Ngqc 13103t2003 12221TN 9.03 T6t SV Gi6i 200,000 16 4

ME SV

475 1122t419
11221426

20/07/2003

481 112216.1

8.04
483

484

1s/0412003

Xuat sac

8.17

1222tTN
12221TN

t311112003

8.93 200,000
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XLRL
ci niinr

Danh hi$u Mri'c thu'<i ng Ghi chriLop
TBCHT
ci nimH9 r'ir t6nMN SVSTT

12221TN 8.94 T6t SV Gioi 200.000Nguy6n Duy Nguy6n1 1220s04507
8.80 Xuat sdc SV Gia,i 200.0002610612003 12221rNNguy6n Vin Tirt2221582s08
8.97 T6t SV Gi6i 200.0002910712003TrAn Vdn Tuydn12221624509

Tf,t SV Cioi 200.000l2221TN 8.8 514t09/2003Hodng Thi Hd Vit222t604510
T6t SV Gioi 200.0001222lTN12221605 Hoing Minh Vi€t511

9.3 8 Xuat sec SV Xuat sac0610612003 l2221TNLC Hai Viet12221606512
122211.1 8.47 Xudt sac 200.00011t07 t2003Nguy6n Vin Anh12221184513

T6r SV Gi6i 200.00018t06t2003 r222t.t 9.30Eqng Hiru Hoirng Gia12221027
Tdt SV Gi6i 200.000122211.1 8.03Nguy6n VIn Hi6u515

200.000t22211.1 8.60 T6r SV Gioi17106/2002Pham Minh Hodnt222t036516
8.9s T61 SV Gioi 200.00028nt/2003 t222tt.tD6 Bti Minh Nhar12221020517
8.16 TOt SV Gioi 200.00008/0312002 122211.1Hodng Vdn Tuydu518

T6t SV Gioi 200.0001222tt.2 9.4107 t06/2003Vfr Hiru Duc12221485519
Xuet sec SV Gi6i 200.000122211.2 8.92ts/10t2003Nguy6n Qu6c Huyt2221371520

200.000122211.2 T6t SV Gi6i13t0712003Ddo Thi Khnnht0721233<) 1

200.0008.3 8 r5t SV Gi6i30t03t2003 1222fi.2Nguy6n Van Qulnh1222t55t522
Xuit sac SV Gi6i 200.000122211.2 8.49D6 Ngqc Trinh12221019523

200.000Tdt SV Gioit2221t.4 8.27Pharn TuAn Anht2221462524
200,0008.56 xuAt sic SV Gi6i02t04t2003TrAn Thi Anh1222fi89525
200.0009.29 SV Gid)it4/04t2003 1222lL.4Nguy6n Nhdt Hait222l8l526
200.000T6tt222t.4 9.2329il0t2003D5 Van Ltunng122215lL527

sv Gi6i 200.000122211.4 8.10 f6t2310612003Ph4m Quang LIuyt2221162
200.0008.5 7 Xudt sic SV Gioi122211.4TrAn Thi Ngd12221164529

Xuat sac SV Xuat sac9.5114t0212003Nguy6n Vnn Thing12221158530
200.0008.24 Tdt SV Gioi03t0912003 12221t.4Ta Vin Thanht2221175531
500.000Xuat sac SV Xuet sac122211.5 9.4704/08/2003Pham Thdnh An12221623532

SV Gioi 200,000122211.5 8.84 Tdt26105/2003Nguy6n Quang Anh12221217533
200,000SV Gi6i8.95 T6r09/0912003Phgm Xudn Bict2221298534
200.000xuAt sic SV Gioi122211.5 8.67VI Dinh Cong12221236535

sv Gi6i 200.000122211.5 8.8 5 T6tNguy6n ViQt Dfrng12221235536
200.000SV Gidi122211.5 8.60 T6t20t04t2003Vi Dric Ding1222147 5537

538 Nguy6n Edng TuAn Duong 0310912002 8.05 Tf,t SV Gi6i 200.000

Nghy sinh

28110/2002

12221TN

04/0312003

500.000

SV Gi6i

514
2U0s/200312221039

12221026

8.21

15t09t2003

01/01/2003

t22211.4

Tdt

SV Gioi

528
23102.t2003

500.0001222tt.4

122211.5

110512003

1610212002

12221425 1222n.5



STT MN SV H9 vir t6n L6? TBCHT
ca nam

Danh hi6u Mrlc thuiirng Ghi chri

539 12221287 Nguy6n M4nh Hd t4/0U2003 122211.5 8.31 Xuiit sic SV Gi6i 200,000
540 12221202 L6 Anh I{oan 02/06/2003 12221r.5 8.3 3 Xu6t sic sv Gi6i 200,000
541 1222t228 Truong Vi6t Hoang 02/t2t2003 122211.5 8.74 T6r sv Gi6i 200,000
542 12221354 Bti Dtc Manh 03103/2003 122211.5 8.49 16t SV Gioi 200,000
543 10121357 Vfi Trudng Son t3103/2003 122211.5 9.66 xu6t sic SV XuAt sdc 500,000
544 12221598 Ph4m Nang TuyiSn 01/0U2003 122211.5 8.8s 15t 200,000
545 12221435 Nguy6n Tu6n Cdnh 3010112003 1222t1.6 8.09 16t SV Gi6i 200,000
546 Nguy6n Bd Dfrng t4/01t2003 122211.6 8.76 xudt sic SV Gi6i 200,000
547 Nguy6n Thdnh Eqt 20109t2003 1222t1.6 r6t SV Gi6i 200,000
548 t2221262 V[ Tiiin Dat 1410t/2003 122211.6 16t sv Gi6i 200,000
54q 12221448 Nguy6n T6t Hanh 07/0312003 8.21 T6t SV Gi6i 200,000
550 12221274 Nguy6n Eric Hi6u 8.44 T6t sv Gi6i 200,000
551 12221288 Nguy6n Quang Huy 2s/t012003 1222t1.6 xuAt sic SV Xudt sdc 500,000
552 12221286 L6 VEn Linh 18fi0t2003 122211.6 8.57 T6t SV Gi6i 200,000
553 t22216t5 Tr6n Anh Phuong 27111t2003 122211.6 8.74 Xu6t sic SV Gi6i 200,000
554 12221555 Tr6n Nggc TAn t5108t2003 122211.6 8.88 16t SV Gi6i 200,000
555 t2221355 Nguy6n Thi5 Duy t22211.7 8.01 xu6t sic SV Gii,i 200,000
556 t2221291 Phan Hd Hoang HiQp 14t07t2003 122211.7 8.09 Xuat sAc sv Gi6i 200,000
55'7 12221534 Pham Thi Ngin 0610U2003 122211.7 8.14 XuAt sic SV Gi6i 200,000
558 12221s64 Truong Nguy0n Thing 1910812003 122211.7 8.3 3 Xu6t sdc SV Gi6i 200,000
559 t2221495 Trinh Vdn Hda 03110t2003 8.01 XuAt sdc 200,000
560 12221515 Truong Vin Khoa 02fi1/2003 1222t1.8 8.63 T6t SV Gi6i 200,000
56r 12221518 Nguy6n Thl Kim Li6n t7107/2003 1222lL.8 8.95 Xu6t sic 200,000
562 1222t538 Hodng Dqc Phri 28t10t2003 122211.8 8.96 15t sv Gi6i 200,000
563 12221545 o6 van quan 2611v2003 122211.8 8.96 16t SV Gi6i 200,000
564 1222t546 Hoang Eftc Quf 28/1012003 122211.8 9.32 Xudt sAc SV Xudt sIc 500,000
565 12221548 Nguy6n Minh Quyi 14/04t2003 12221t.8 8.3 0 T6t SV Gi6i
566 12221550 Nguy6n Thi DiSm Qulnh 2010312003 12221t.8 9.10 XuAt sdc SV Xuet sAc 500,000
567 1222t567 o5 xuan tien t3/t0/2003 12221t.8 8.54 T6t SV Gi6i 200,000
568 12221578 D6 Trong Trudng 201t012003 12221t.8 8.34 xuAt sic sv Gi6i 200,000
569 t2221587 Vfi Dric TuAn 23t01/2003 122211.8 8.23 T6t SV Gi6i 200.000
570 t09212t6 Trinh Ngoc Anh 10921M.1 8.34 16t SV Gidi 200,000 ,r 

"i_

Ngiy sinh XLRL
ci ntrm

sv Gi6i

12221277

12221479 8.40

9.24

122211.6

2t/t2/2002 122211.6

9.05

01/03/2003

t222t1.8 SV Gi6i

sv Gi6i

200,000

22/07/2003
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M(c thu'iing Ghi chfTBCHT
ci ndm

XLRL
c:i nim

Danh hiQuLdpNgiry sinhHo vir t6nMA SVSTT

200.000Tf,t SV Gioi10921M.1 8.46t2n0t2003Nguy6n Kitju Chinh10921427571
SV Gioi 200.0008.49 Xuat sac10921M.123fi1/2003Trinh Thi M! Hno10921347

200.0008.00 TOt SV Gidi10921M.123t0712003Nguy6n Thi Huongr0921261573
SV Cioi 200.0008.14 T6t1092iM.114t03/2003L6 Thi Tri Linh574

200.000oT t SV Gioil092lM.l 8.39211tv2003Pham Thi Linh10921364575
SV Gi6i 200.0008.06 1-6t10921M. r08/08/2003L6 Thi Luong1092 1 3 13576

200.0008.46 T6r SV Gi6i10921M.1t9t07 t2003Mai Anh Phunng10921441577
XuAt sic SV Gioi 200,00010921M.1 8.761411012003Ngd Thu Phucrng10921448578

SV Gioi 200.0008.42 oT tl092lM.l27il012003n Thi Thanh QufNguyd579 10921387
200.000Xuat sac SV Gi6i10921M. r 8.62E6 Thu quYnh580 I 09213 88

SV Gi6i 200.0008.28 Xuat secl092lM.l09t0612003TrAn Thi Thu Thtyr 0921 398581
SV Gioi 200.0008.12 xuat sac10921M.l23t0512003Ph4m Vdn Tuydn10921210582
SV Gioi 200.0008.37 T6r10921Q.l12t03t2003Diro Qu6c Anh10921137s83

T6t SV Gioi10921Q.1 8.7825t1U2003Nguy6n Ngqc Anh584 10921325
200.000T6r SV Gioil0e21Q.l 8.8907 t0412001Nguy6n Thi Phuong Anh10921r43s85
200.000Xuet sic SV Gicii10921Q.1 8.2628i01/2003Nguy6n Thi Phuong Anh10921231586

'l'6r10921Q.l 8.27Ph4m Duy Anh587 I 0921 040
200.000T6r SV Gi6i10921Q.1 8.052010212003Qu6ch N qc Anh10921329
200.000T6t SV Gi6i10921Q.l06t0712002Bti Thi Viet Chinil10921r31589
200.000r6t8.061092r Q.l1910112003Thi Di6mD10921 145590
200_000SV Gi6iXuat sec1092 r Q. r06t0512003Nguy6n Nggc Dat10921 284591

SV Gi6i 200.0008.25 T6t10921Q.10311212003D6 Trung Drlc1092 l0l 5592
sv ci6i 200.000'l irt10921Q. r 8.25to/02/2003LC Thi Thanh l-lin1 0921 348593

200.000SV Gioi8.42 T6t10e21Q.114t0812003o5 thu nidn10921 01 I594
200.000SV GioiR 

'1 T6t10921Q.110/01/2003V[ Thi K]r6nh Hda10921353595
200.000SV Gia,i8.06 T6tr 0921Q.l1210812003Dd ven L6c10921267s96
200.000SV Gi6iXuAt sic10921Q.I 8.02Bti Thi Ly10921243597
200.000SV Gi6iTf,t10921Q.12010812003Vn Bri Minlt1 092 1 371598
200.000SV Gioi8.15 T6t10921Q.127tjr/2003Vn Thi Thu:i Nga599

SV Gioi 200.000xuit sic10921Q.1 8.272U0312003Pharn Thi Nggc101 2 I 886600

---.-.-.----7.x--SV Gioi 200.00016tr 092 r Q.l 8.23t6t02t2003Nguy6n Thi M! Qulnh10921 1 80601

602 10921232 Nsuv6n Ouoc Thanh t9t0312003 10921Q.1 8.04 T6r SV Gioi 200.000

572

10921439

20t0U2003

200.000

200.000SV Ci6i24t12/2003

588
8.08

SV Cit,i
8.19

18,L112003

8.39

10921 I 04



STT MT SV Ho vir t6n Nghy sinh L6" TBCHT
cri ntrm

XLRL
ci ndm

Danh hiQu Mri'c thu&ng Ghi chri

603 I 092 l0l3 Ta Thtnh Thiv t3/05/2003 10921Q.1 8. 13 16t SV Gi6i 200.000
604 10921 039 LC Thu Thrlv 10/08t2003 r0921Q.1 8.20 Xudt sdc SV Gi6i 200,000
60s t0921236 Nguy6n Thj Kidu Trang 30/09/2003 10921Q.I XuAt s6c SV Gi6i 200,000
606 10921285 Nguy6n Th1 Thiry Trang 26t04/2003 10921Q.1 8. l3 TOr sv Gi6i 200,000
607 Nguy6n Hdi Anh 30110/2003 10921Q.2 8.23 16t sv Gi6i 200,000
608 10921422 Trdn ThiNgqc Ngd 29fi1/2003 10921Q.2 8.83 xudt sic sv ci6i 200,000
609 t09210t4 LO Minh Ngoc t6t12/2003 1092tQ.2 8.59 Xuat sxc SV Gi6i 200,000
610 10921384 Vt Einh Eric Phong 19112t2003 1092rQ.2 8.1 I 16t sv ci6i 200,000
611 10921 I 86 BUi Thi ulnh 03/03/2003 10921Q.2 T6t sv Gi6i
612 10921397 II4! ltiH6ng Thtry t8/01/2003 10921Q.2 8.73 Xuat sac SV Gi6i 200,000
613 i0921418 Btri Euc Vfr 2710712003 10921Q.2 8.40 Xu6t sic SV Gi6i 200,000
614 10921331 Nguy6! Thi B6ng 21/12/2003 10921Q.3 8.45 T6t SV Gi6i 200,000
615 10921332 l.lgqcn Thi Thanh Chd 10921Q.3 8.57 xudt sic SV Gi6i 200,000
6t6 10921167 LE Qulnh Chi 10921Q.3 8.37 T6t SV Ci6i 200,000
617 11221120 Vfr Qud Hucrng Chi 10921Q.3 8.43 T6t sv Gi6i 200,000

10921 I l8 Ph4m Thi Thriy Di6m 30/11/2003 10921Q.3 8.s3 16t SV Gi6i 200,000
619 10921286 Pham Thi Di0n 19103t2003 10921Q.3 8.3 9 Xu6t sic SV Gi6i 200,000
620 10921 I l4 Eio Thi Thiry Dur:ng 0U12t2003 10921Q.3 8.54 T6t sv Gi6i 200,000
621 10921077 PhAqVdn Du&ng 30101t2003 10921Q.3 16t SV Gi6i 200,000

10921341 Bti Thi Bich Ddo 23/03/2003 10921Q.3 xu6t sic SV xu6t sic 500,000
623 1092 145 1 Ddo Thi Hi6n 20n1t2003 1092 r Q.3 8.27 T6t SV Gi6i 200,000
624 t0921201 Ngu Vdn Hodnen c r 0921Q.3 8.71 XuAt sic SV Gi6i 200,000
625 Pham Thi Thu Huy€n 01/02t2003 10921Q.3 8.25 16t SV Gi6i 200,000

10s21433 D6 Dicu Linh 13110t2003 10921Q.3 8.50 T6t sv Gi6i 200,000
627 10921074 Pham Th! Linh 27t10t2003 10921Q.3 8.30 T0t SV Gioi 200,000
628 10921309 Pham Thi Thty Linh 1911U2003 10921Q.3 8.20 15t SV Gi6i 200,000
629 10921375 N 6n Thi N t 30/0312003 10921Q.3 8.82 xu6t sic SV Gi6i 200,000
630 1092t449 N 6 Hdng N 13111t2003 1092 i Q.3 8.3 8 T6t SV Gi6i 200,000
631 10721066 N 6n Thi Nhung 12/04t2003 10921Q.3 8.24 r6t SV Gi6i 200,000
632 1092 l l8l Ddng Thu P 26t09t2002 10921Q.3 8.29 r6t SV Gi6i 200,000
633 10921056 Ddo Th! Di6m Qulnlr 05/05/2003 10921Q.3 rot sv Gi6i 200,000
634 10721314 TrAn Thi ThAo 20/1112003 10921Q.3 T6t SV Gi6i 200,000

8.14

10921t94

8.5 8 200,000

01/07/2003

28/t112003

04/07 t2003
618

8.23
622 9.03

29/09t2003
1092 t 356

626

8.18

8.3 8



Mri'c thu 6'ng Ghi chri
XLRL
ci nim

Danh hiQuL6'p
TBCHT
ci nlmNgiry sinhHg vi t6nME SVSTT

SV Cioi 200.000T6r10921Q.3 8.4501102/2003N u 6n Thi ThuonI 092 I 081635
200.0008.59 T6t10921Q.3rs/l 1/2003Nguy6n Thi Thny10921396636

SV Gioi 200.0008.31 T6rI 0921 Q.306t08t2002Ta Thi Trang637
SV Gioi 200,0008.15 T6t1092 r Q.32610912003Tr6n Thi Thu Trang1 0921 I 41638

200.000SV GioiT6t10921Q.328110/2003Vu Thi Huydn Trang10921299639
SV Gioi 200.0008.52 T6t10921Q.322t09/2003D6 Thi rhao van

200.000Tdt SV Gi6il0e2 r Q.3 8.8 IEno Thi Hdi Y€nI 0921419641
200.000T6t SV Gioi8.5710921Q.321/08/2003L€ Ildi YEnb+2 10921420

sv ci6i 200.0008.28 T6t11421119t10t2003Bi Trin Quj,nh Anhfi421327643
200.000TOr SV Git,i8.70Eno Thi Ngoc AnhI1421103644

SV Gioi 200.0008.51 T6ttr42tt27 t12/2003Trdn Thi Lan Anht\421125645
SV Gi6i 200.0008.1 l Tdt1142t108,r212003Vn Thi Thtt Duong646

500,000SV XuAt sdc9.01 Xuit sac1142112311112002LC Thi Trd Giangrt421220647
500.000SV XuAt sdc9.09 xu6t sict142ll09t04t2003L6 Thu Hi11421124648

SV Gi6i 200.000Tdt1t42112810612003N u 6n Thi Thu Hit\421224649
200.000SV Gi6i8.29 Xuat sac11421112t1012003Truong Th! Thu Hdro1t421230650

SV Git,i 200.0008.51 'l'6t1142t 1t7 /0s/2003Ph+m Thi Ki6u HaY651 11421231
200.000SV Girii8.44 T6r1 1421 I0311U2003Nggc HoaD4nsI l 42101 0652
200.000SV Gi6i8.16 Tdt1142112810712003Nguy6n Thi Hoai11421016653

SV Gioi 200.0008.7811421116t1212003Ding Thu HuQ1t421312654
200.000SV Gi6i8.50 T6r|42112410512003Nguy6n Thi Hug655
200.000SV Gi6i8.70 T6t11421108/08/2003Ding Ngoc Hu-v6n114211776s6
200.000SV GioioT t1 14211 8.81t5/05/2003Dodn Thi Thanh Huy6n11421237657
500.000SV Xudt sdc9.09 Xudt sic1142110510412003Trin Thi L01t421241658
500.000SV Xuit sic9.08 Xuat sec1t42tt12t03t2003Trin Ngqc Linh1t321152659
200.000Tdt SV Gioi8.5 8tt42l11410312003V[ T]ri Thty Linh1r42t244660
200.000SV Gioi8. l6 f6t1t42tl20t0812003Pham Thi Luat0721092661
200,000SV Gioi8.50 T6t11421101t02t2002N uydn Thi Hoa My11420119

SV Gioi 200.000Tdt8.862811112003Pham Hi Nga1t421278663
200.000SV Gioi8.67 oT tr 1421 I1,+/05/2003Thi N anN Li11321107664
200.000SV Gi6i8.66 T6rt14211h NhuN l.l

't'h uu oI11421294665

-:U

':q

,l
rO

666 11421253 D5 Thi Phi Nhuns 0511t12003 il4211 8.34 Ttit SV Gioi 200.000

SV Gidi

10921076

8.10

10921413640
08t0212003

1t42tltt t0412003

1 1421 1 80

8.70

16t

10921168

662
I l42l 1

1710512003



STT MA SV Hq vi t6n Ngiy sinh Litp TBCHT
ci nlm

XLRL
ca nnm

Danh hiQu Ghi chri
667 t072t306 N uy6n Thi Kim Oanh 05/11/2003 lt42tl 8.57 r6t SV Gi6i 200,000
668 10921248 Nguy6n Thi I'huong 11421r T6t SV Gi6i 200,000
669 I l42l I 86 Nguy6n Thl Phuong Th6o 30/03t2003 t14211 8.26 16t sv Gi6i 200,000
670 10721148 L6 H6ng Thorn t5/10t2003 11421I 8.98 16t SV Gi6i 200,000
6'7 | t1421128 Khtc Thi Nggc Thu 28/0s/2003 L142tt 8.3 8 T6t SV Gi6i 200,000
672 I1421068 Cao Thi Minh Thtrv 09t08/2001 l142tt 8.64 15t SV Gi6i 200,000
673 n421269 Nguy6n Thi Huydn Trang 28105/2003 fi42lL 8.31 16t SV Gi6i 200,000
674 11421300 fryftiThty Trang 1t/1U2003 9.18 xu6t sic SV Xu6t s6c
675 1142lL97 D6 H6ng Anh l3/11t2002 1t4212 8.65 Xu6t sic SV Gi6i 200,000
676 11421202 E5 Thi Anh 12/0712003 114212 8.34 15t SV Gi6i 200,000
67? 11421306 Neuy6n Thi Hd 2711U2003 8.18 r5t SV Gi6i 200,000
678 11421309 Luu Th! 12109t2003 114212 8. 18 Xu6t sic SV Gi6i 200,000
679 1142t239 N 6 Mai Huon 23/07/2003 1142]12 8.03 16t sv Gi6i 200,000
680 l l42l0l3 DA Dieu Linh 14/02/2003 114212 8.17 T6t SV Gi6i 200,000
681 11421193 Vfi Thi Thty Linh 12106/2003 1.14212 T6t SV Gi6i 200,000

11421295 Nguydn Huong Quj,nh 16104t2003 114212 8.81 xuAt sic sv Gi6i
683 1t42t187 TrAn Thi Qulnh 281t0t2003 T6t SV Gi6i 200,000
684 11321176 Dodn Thu Thtv 20102/2003 8.71 T6t sv Gi6i 200,000
68s 11421298 Btri Thi Thty Trang 16112t2003 114212 8.83 sv Gi6i
686 10721291 N Thanh Vin 03t05/2003 114212 8.05 15t SV Gi6i 200,000
68'7 11421076 N Thi Hu Diep 2811U2003 114213 8.45 16t SV Gi6i 200,000
688 1,0921102 Th6m Th Mai Du enI 04109t2003 114213 8.07 fOt SV Gidi 200,000
689 1t421014 Mai Thu Hi 07/03t2003 114213 8.14 xu6t slc SV Gi6i
690 1142fit5 Tq Thi N IId 22110t2003 8.4n 15t sv Gi6i 200,000
691 vn Thi vict Ha 2911112003 114213 SV Gi6i 200,000
692 11421314 N 6 Thanh Hing 23104t2003 114213 8.74 xu6t s6c SV Gi6i 200,000
693 11421227 Dinh Thi Hanh 20112/2003 1142t3 16t SV Gi6i 200,000
694 11421019 Eodn Th! Hdo r 8/08/2003 n4213 9.28 xuAt sic SV XuAt sic
695 12021066 Tren Thi Qulnh Hoa 07106t2003 fi4213 9.11 T6t sv Gi6i 200,000
696 11421024 Pham Th! H 05102/2003 1142t3 16t SV Gi6i 200,000
697 10921 3 r s N 6n Thi N 04/03t2003 114213 8.29 15t SV Gi6i
698 1 142103 I N 6 L6 Khrinh Linh 08/10/2000 1t42t3 Xu6t sic SV Gi6i 200,000

Mri'c thudng

27/08/2003 8.55

t14211 500,000

114212

8.80
682

200,000
1t4212 8.35

114212

Xu6t sdc 200,000

200,000
114213

lr421226 8.26 16t

8.20

500,000

8.52
goc Lan 200,000

8.67



L.i?
TBCI{T
ci nlm

XLRL
cd nim

Mri c (hu'd'ng Ghi chriNgir-v sinhHg vir t6nSTT ME SV

200,000tt42t3 8.07 T6t SV Gi6i0l /05/2003Vt Thi Thuy Luong699 11421198
200.000114213 6.J /

-l'6r SV Gioi06t12t2003NguyEn Thi Mai700 n421023
114213 8.72 Xuat sdc SV Gi6i13/0t/2003Mac Thi Nhu Qulnh701 tt42t134
lr4213 8.45 T6t SV Gioi 200.00013/08/2003Dinh Thi FIdi Y0n702 lL421097

Tdt SV Gi6i 200.00009/01/2003 114214Nguy6n Thi Hi Anh11421116703
114214 8.32 T6t SV Cioi 200.00024t06/2003Nguy6n Thi VAn Anh704 11421207

200.000114214 8.29 Xudt sic SV Gia,ii 0/01/2003Vn Thi Y6n Chi705 fi421077
8.85 T0t SV Gioi03/08/2003 114214TrAn Thi Chi6n11421299706

T6t sv ci6i 200,00008/09/2003 114211 8.3 311421033 Nguy6n Thi Kiur DunS707
8.98 Xuat sdc SV Gioi 200.00029t07/2003 t14214Pham Mai Dung11421291708

114214 8.72 'l6t SV Gioi 200.000t7 t0712003Dqng Thty Duong11421215709
8.43 Ttit SV Cioi 200.000r142141t42t216710

SV Gi6i 200.00011,4214 8 93 T6t22t0s/20031142t222 Nguy6n Thl Giang7tl
xuat sic SV Gi6i 200.00027103120031092t220 Lrru Thi Ngqc Hi712

200,000114214 8.00 T6t SV Cjidit6,L1/2003Trinh Thi Phric Hin1 1421 I (r5713
Tdt SV GioiI 1121 I 8.27t0t02/2003Lf Di6nr Fling714 1142|20

SV Gioi 200.0001142t4 8.64 TOtNguy6n Thi Hing11421232
T6t SV Cioi 200.00028t07/2003 114214lL421245 V[ Truc Linh716

SV Xu6t sac 500,000I14214 9.25 XuAt sac12t0512003Nguy6n Thi Loan11421032
SV Gi6i 200.0008.14 T6t15t0312002Ph4m Thi Ngin|421326718

r6t SV Gi6i 200,0002111v2003 114214 8.3 8Nguy6n Thi Ngoc719 11421249
T6r sv Gi6i 200,000]L4214 8.5623fi1/2003Dang Thi Thu Phuongtr42t256

200.000T6t SV Cioi12112/?003 114214 9.14NguyEN HoiNg Minh Phugng721 11421156
SV Gia,i 200,000114214 8.20 T6t08t0612003D5 Thty Quinh11421262722

200.0008.73 Tdt SV Gidi0U06t2003 114214D6 Thi Phuong Thdo723 I 1421 301

SV Gi6i1142t4 8.63 T6r24t0612003Nguy6n Thu Thdo11421293724
200,000oT t SV Gioi28/10t2003 1142t4 7 I8V[ Thi Phuong Thdo1142t265Lt)
200.00016t SV Gioi10n0t2003 114214Pham Thi Thty1142fi]L2726
200.0008.56 XuAt sac SV Gi6i2410612003 114214D6 Thi rram1 0921406

SV XuAt sdc 500.000114214 9.r4 XuAt sic27nO/2003Trinh Thi Tuytit728 | 1421273
200.000T6t SV Gi6i1t42t4 8.932710112003D6 Thixuan10721 0l 8729

I

1

/,

730 1 1421056 D5 Thi Nsoc Y6n 26t0712003 fi42t4 8.3 5 fOt SV Gioi 200.000

Danh hi6u

200.000

8.3 s

200.000

27 t07 t2003Luong Dinh Duong

8.0r114214

200.000

29111/2003715
8.09

717
114214

720

200.000

8.72

727



STT M6 SV Hg vlr t6n Ngiy sinh Ldp TBCHT
ci ntrm

XLRL
ca nam

Danh hiQu Ghi chI
t)t 1202t048 Hoang Vii Tu6n Anh 28103t2003 120211 16t SV Gi6i 200,000
732 1t32fi94 Nguy6n Thi Phuong Anh 01t06t2003 12021t 8.46 15t SV Gi6i 200,000
733 t2021069 TrAn Thi Duy6n 2r/05/2001 t202rr 8.63 xuSt sic SV Gi6i 200,000
734 11421,229 E4ng Thi H6o t7104/2003 120211 sv Gi6i 200,000
735 12021025 Trdn Thi Thu Hodi 07/1U1998 120211 8.1 8 xu6t s6c sv Gi6i 200,000
'136 12421024 Chu Thi Nhinh 101t0t2002 120211 8.22 16t sv Gi6i 200,000
737 12021054 Phqm Thi Ki6u Oanh 03/06/2003 120211 8.3 8 xuit sic SV Gi6i 200,000
'738 12021058 Pqg Thi Phuong Thdo 08/09t2003 120211 8.9s xu6t s8c sv Gi6i 200,000
739 t1421160 Truong Thi Thty 120211 8. l6 Tot SV Gi6i 200,000
740 10721t98 Ta Phuong 415 8.42 T6t SV Gi6i 200,000
74t 10721322 NguySn Thi Anh 10721t.1 8.44 T6t sv Gi6i 200,000

1072t131 Nguy6n Thi Ngoc Anh 07104t2003 t072t1.1 T6t SV Gi6i 200,000
743 10721216 Bui Thu Hdng t4/12t2003 t0721t.1 8.34 rtit sv Gi6i

10721190 Ph4m Th! Hidn 08/0512003 10721,t.l 8.21 'rot sv ci6i 200,000
74s Bti Thi Hdn 19/04t2003 8.21 T6t SV Gi6i 200,000
746 1072n34 Pham Qu Huy 16105/2003 8.21 T6r sv Gi6i 200,000
747 N y6n Thi Thanh I{u n 03/1012003 l072tr.t 8.30 T6r SV Gi6i 200,000
748 I 0721083 Dlng Thi Phuong Loan 1,9t10t2001 t072tr.1 8.04 T6t SV Gi6i 200,000
749 10'721242 TrAn Vhn Lo. i 31t07/2003 10721I .1 8.34 XuAt sdc sv Gi6i 200,000
750 10721250 22t1U2003 t0721t.1 8.28 T6t SV Gi6i 200,000
751 Trdn Thi NgAn 3t/0U2003 1072tL| 8.1 8 T6t SV Gi6i 200,000
752 Nguy6n Thi Minh Phuong 2U06t2003 8.98 Xudt sdc SV Gi6i
/)J 10721264 fran mi Oiam Quintr 20/07t2003 107211.1 8.24 T6t sv Gi6i 200,000
754 1072t324 Trinh Thi Thu Thdo 09/01t2002 t07211.1 8.64 T6t sv Gi6i 200,000
755 10721312 Van ThiTh6o 8.42 T0t SV Gioi 200,000
756 10721037 L6 Xudn Thu 22106t2003 t072tt.t 8.40 16t sv Gi6i 200,000
757 10721122 Nguy6n N Trd 21104/2003 107211.1 8.06 r6t SV Gi6i 200,000
758 10721281 Luydn Thi Phuong Tran t8/1U2003 107211.r Xuat sac SV Gi6i 200.000

10721285 Tran Thi Thu Tran 2t/02t2003 1072t1.1 8.62 Xuat sAc sv Gi6i 200,000
TriQu Thi Phucrng Trinh 07/04t2003 l072tt.l 8.28 T6t SV Gi6i 200,000

761 10721143 Nguy6n Thi Y6n 09104t2003 t07211.t 8.26 T6t SV Gi6i 200,000
762 t0721294 LC Thi Hai Yiin 1710812003 t072tt.1 8.6 i Xu6t sic sv Gi6i 200,000

Mri'c thu'ii.ng

8.01

8. 16 xu6t sic

08/08/2003

20112t2003 107211.t
18i08/2003

742 8.27

200,000
744

t0721224 1072tt.1
1072tt.1

11421143

Bti Thf Hdi Nam
t0721060

10721259 1072t 1.1 200,000

22n0t2003 1072n.r

8.36
759

760 10721286



Ghi chri
XLRL
ci nlm

Danh hiQu Mri'c thu'6'ngNgiy sinh L,i'p
TBCHT
ci nImHg vir tdnSTT

Tot SV Gioi 200.000Nguy6n Thi Di€u Anh10721196'163

8.06 SV Gioi 200.000t1/0612003 t072lL.2Nguy6n Thi Kim Anh10721 01 5764
200.000t0'721t.2 8.2701/10/2003Pham H6ng Anh765

SV Gi6i 200.000107211.2 8.33 fOt18t0412003Trdn Thi Phuong Anh1072l].99766
SV Cioi 200.000t072tt.2 8.23 fOt06t03t2003Phan Thi Thanlr Binh10721 091

Tot SV Gioi 200.000t0'72tt.2 8.04Pham Thi Hd10721188768
200.0008.00 T6r SV Gi6i28n1t2003 10'7211.2Nguydn Thi H6ng Hanh769

8.29 SV Gioi 200.00016t0312003 t0'7211.2Nguy6n Thi Hdo10'721215
200.000t072tt.2 8.25 Tf,t SV Gioi29107/2003Nguy6n Thi Thu Hi€n771 10721032
200.0008.51 T0r01/01/2003 1072tt.2Dinh Ti6n lli6u1072t106772
200.000t07211.2 8.02 T6t SV Gioi20t1012003Trin Thi Thu Hoii10721075'773

200.000107211.2 8.16 T6r SV GioiNguyEn Thu H774 10721044
SV Gidi 200.000107211.2 T6t19/07/2003Nguy6n Thi Huy€n10721229775

Xuat sic SV Gii,i 200.000t072t1 2 8.7729108/2003Eodn Ditc Khang1072t232716
8.23 T6t SV Gioi 200.00020110t200) 10721t.2Hodng Thanh Nhirn10721 I 04777

200.000t0721t.2 8. l7 TOt SV GiciiLuydn Minh Quj
200.0008. l2 1'6t SV Giti2U0412003 1072t1.2Biri Thi Thu Qulnh10721 008779

SV Gi6i 200.000t01211 .2 T6t16110t2003Nguy6n Thi Thanh10721132780
200.0008.3 8 TOt SV Gitli06t0312003 107211.2Nguy6n Thi Phuong Thdo781

SV Gi6i 200.0008.10 T0t\2t0912003Vi Phucrng Thiot0721147782
200.0008.',17 T6t SV Girii17 t0112003Nguy6n Thi Thty Ti6n12921036783

SV Gi6i 200.0001072t1.2 8.5 i Xuat sac20n012003Nguy6n Thi Y6n1072]').95784
SV Gi6i 200.0008.2628t1112003Trlnh Phuong Anh1072111678s

TOt107211.3 8.0224t07t2003Vi Thi Lan Anh1072t201
200.0008.3 1 T6t SV Gi6i30109/2003 t0'7211.3Truong Thi Ngo c Anh10721173

TOt SV Gioi 200.00010721t.329110/2003Hd Thi Giangt0721323788
200.000TOt SV Gioir07211.3 8.1824t06/2003Biri Ngoc Hi10721207789

SV Gidi 200.000107211 .3 8.48 T6t04t02t200310721227790
SV Gioi 200.0008.50 T6t07103/2003 t0'72t | .3Nguy6n Thi Huydn107213 10791

200.0008.3 5 TOr SV Gioit0721t.318/08/2003Nguy6n Thi VAn Lim1t021175
SV Cioi 200.0008.1 I T0t15n012003 10721t.3V[ Kh6nh Ly10721007793

\

/
I

794 10721033 Neuv6n Thi Mai 0210712003 t072lr.3 8. l0 Tdt SV Gi6i 200.000

M1 SV

t6/0t/2003 t07211.2 8.24
T6t
T6r SV Gioit0721141

767
14t0712003

10721211
1'6r'770

sv ci6i

0910712003

8.28

08/01/200310721t57778

8.47

10721307

10721t.2
1072t1.2

T6r107211.3
SV Gi6i 200.000786

787
8.24

Bti Duc Hilne



STT Me sv Hg vir t6n Ngiry sinh L&p
TBCHT
ci nIm

XLRL
cii nlm Danh hiQu Mrirc thu'6'ng Ghi chri

Bti Hfru Manh t6/12/2003 107211.3 8.47 T6t sv Gi6i 200.000
796 12021062 P,n! lhi Thriy Ngdn t072t1.3 8,57 TOr SV Gi6i
797 107210t7 Dodn M! Ngoc 1072rr.3 T6t SV Gi6i 200,000

107212s7 Nguy6n Thi Nhi l0/08/2003 107211.3 8.1 1 r6t SV Gi6i 200,000
799 1072126t E6ng Thi Qulnh t6/02t2003 1072t1.3 8.24 T6t sv Gi6i 200,000
800 10721 098 L6 Phuong ThAo 06/02t2003 t072tt.3 8.58 Xudt s6c SV Gi6i 200,000
801 10721304 L€ Thi Phuong ThAo 2s106t2003 107211.3 8.52 xu6t sic SV Gi6i 200.000
802 10721035 Ph4m Thi Thuy 22/07/2003 1072t1.3 8.23 16t 200,000
80i r0721280 Prnllhi Thu Trang lt /1212003 1072rt.3 8.32 T6t SV Gi6i 200,000
804 1.0721303 Pham Thi Trang 1910812003 107211.3 8.22 rot sv Gi6i 200,000

10721200 Tran ViCt Anh 07/10t2003 t072t3.1 8.22 T6t SV Gi6i 200,000
806 10721 138 D6 Thi Yen chi 12/1U2003 107213.1 8.36 T6t sv Gi6i 200,000
807 10721298 Nguy6n Thj Thty Chinh 21/02/2003 t07213.1 r6t SV Gi6i 200,000

10721302 Duong Thi Hoa 27t02t2003 107213.t 8.70 T6t 200,000
809 1072t231 Nguy6n Thi Kh6nh Huyen 09/01/2003 107213.1 8.81 T0t SV Gi6i 200,000
810 10721036 Trin Thi Di6u Linh 04fi212003 l0'72t3.1 8.98 XuAt slc sv Gi6i 200,000
8l I 1072t139 Ddo Hdng Nga 20/11/2003 t072t3.t 8.57 T6t SV Gi6i 200,000
812 1092t042 Hoang Truc Ngi 31107/2003 t07213.1 8.71 rot SV Gi6i 200,000
813 10721269 Nguy6n Phu<mg ThAo 13/tt/2003 8.66 Xu6t sic SV Gi6i 200,000
814 10721170 L0 Thi Thanh Thriv 1810912003 8.60 Tdt 200,000
815 t0721069 Nguy6n Anh Tuytit 10t0512002 1072t3.1 8.70 T6t SV Gi6i 200,000
816 1072t290 Luu Thi UyOn 0'7/11/2003 107213.t 8.81 Xuet sac SV Gi6i 200,000
817 Nguy6n Thi Hni Ytn 03/12/2003 t0'7213.t 8.51 16t SV Gi6i 200,000
818 1072t296 Phan Thi Hni Yiin 2t/t2t2003 1072t3.r 8.55 Xuat sac SV Gi6i 200,000
8 I 9 I 1 22 1359 Nguy0n Thi Minh Ch[u 7.4102t2003 t292t2.1 8.70 Xudt slc SV Gi6i 200,000
820 1292t042 Lrim Thi Nhu Gian 08104t2003 r292t2.1 8.71 r6t SV Gi6i 200,000
821 12921040 Ddo Thiry Linh 12/10t2003 1292t2.1 8.92 Xuat sac SV Gi6i 200,000

12921033 Bti Phuong Mai 16/02t2003 129212.1 8.83 T6t sv Gi6i 200,000
823 L6 Thi Nga 28/01/2003 129212.r T6t SV Gi6i 200,000
824 12921044 L6 Thi H6ng Nhung 14/1t/2003 t29212.1 fot sv Gi6i 200,000
825 1072t093 Pham 1'hi Thu Nhudng 14102t2003 t29212_t 8.99 XuAt sdc SV Gi6i 200,000

10721002 Hd Thi Thanh Thdo 31110/2003 129212.t T6t SV Gi6i 200,000 zr)

795 10721249

24/04/2003 200,000
22/07/2003 8.28

798

SV Gi6i

805

8.55
808 SV Gi6i

107213.t
1072t3.1 SV Gi6i

10721024

822

12921001 8.42

8.86

826 8.53



TBCHT
ci nim

XLRL
ci nlm Danh hif u NII c thu o'ngNgiry sinh L6p Chi chriME SV Hg vi tOnSTT

8.69 Tdt SV Gioi 200.00014fiv2003 129212.1I 292 r 005 D6 Nguy6n Minh Thucmg827

129212.1 8.78 T0t SV Gioi 200.0001210712003

8.69 TOt SV Gioi 200.00022t02t2003 129212.1Hoing Thi Mai Trang829
8.90 XuAt sac SV Gi6i 200.0001110412003 t29212.1Nguy6n Huydn Trang830

8.7 | T6t SV Gioit1/02/2003 129212.1Qu6ch Thty Trang831 t0721284
8.09 T6t SV Gioi 200.000211012003 129212.11 242 1008 Hd Vdn Hodng Titng832
8.69 T6t SV Gi6i20t07t2003 t292t2.11292t041 Bri Thi ve833

ll32l1 8.68 xu6t sic SV Gi6i 200.00003t0912002L6 Huong Thdo834 11321119
xuet sec SV Gi6i 200.00024101/200t 113211 8.52Dinh Tudn Minh1 1 019454

113212 8.31 Xuat sec SV Gioi 200.0001 I 321 080 Nguy6n Hn My836
113212 8.28 T6r SV Gidi 200.00023t1212003Nguy6n Thi Ly11321154

8.24 1'6t SV Cioi 200.00026t03/2002 113212Dqng Thi Trn My1t32t216
1t3212 8.19 Xuet sac SV Gioi19nt/2003l 1321186 Nguy6n Thi Thu Huydn839

Xuat sac SV Gioi 200.000113212 8.19Ng6 Thi Huong Lan11321114840
8.1 r T6t SV Gioi 200.00016n|/2003 tt32t2Nguy6n Thi H6ng NhungI l32l I65841

8.04 T6r SV Gi6i 200.00024/L212003 1132t2Vn Thi Thdo Quy6n|321167842
I 1321 3 8.64 Xuet sac SV Gidi 200.000r1321210 Nguy6n Phuong Thio843

8.23 Xuat sec SV Gioi 200.00009n2/2003 1 1321 3Nguy6n Thi Thiry Linh113211518,{4

113213 8.14 Xuat sac SV Gidi 200.000261t012003Nguy6n V[n Binh845

113213 8.tl T6r28t03/2003V{i Thi H6ng1t321215846
8.06 Tf,t SV Gi6i 200.00029t0U2003 I I 3213Ddo Thi Hi6nt1321137847

Xuat sac SV Gi6i 200.0001 I 3 ) I J 8.03Nguy6n Thi Vi1 13210 I I848

8.02 r5t SV Gi6i 200.00026108t2003 113213Nguy6n Lan HunngI 132 l 193849
200.0001\3213 8.01 T6t SV Gi6itzlt2/2003Nguy6n Nggc Mai11321155850

8.82 Xuat sac SV Gioi 200.000121121200i 128211L€ Hi Phuong Anh12821031
200.000t282tl 8.75 T6t SV Gioi16t08t2003Dinh Thi Ilucmg Giang12821038a (,

8.72 Tdt SV Cirii0610212003 12821]lL6 Hu<rng Ly),07)12178s3
oT t SV Gioi 200.00027/1212003 t28211Phan Thi Minh Chdu12821055854

T6t 200.00010112/2003 128211.Nguy6n Thi Thiy Duong12821060855
SV Gi6i 200_0002v0912003 12821I 8.60 'f6tPham Thi Hud12821 0s9856

SV Gioi 200.0008.59 Tdt0U0712003Ta Thi Lan Anht2821007857

\

),"I

11321098 Luu LQ Th&y 05107/2003 1282 r 1 8.5 8 Xuit sic SV Gioi 200,000

12921037 H6 Thanh Tri828

12921039

I 2921038
200.000

200.000

835

27 t09t1997

837

838
200,000

27 t0412003

15t06/2002

1132il30
SV Gioi 200.000

07 t07 t2001

851

200.000

8.65

8.60 SV Gioi

128211

858



STT Mfl SV Hg vi t6n Nghy sinh Ldp TBCHT
ca nam

XLRL
ci nim Danh hiQu Mri'c thuring Ghi chri

859 12821064 Nguy6n Thu I{uong 02108t2003 t28211 8.5 7 Xudt s8c SV Gi6i 200,000
860 Phqm Thi Duy6n 128211 8.55 T6t SV Gi6i 200,000
861 1132t178 E4ng Huy0n Trang 05/01/2003 8.54 T6t sv Gi6i 200,000
862 11321129 Dinh Th! Bich 0t/0512003 1282t1 8.46 XuAt slc SV Gi6i 200,000
863 12821039 Phqm Song Hdo 2710512003 8.46 xuAt sic SV Gi6i 200,000

12821067 Lucrg Thi Hfu 0610U2003 128211 8.46 r6t SV Gi6i 200,000
865 1282r 009 Nguy6n Thiy Luong 0810412003 12821.t 8.4s 16t SV Gi6i 200,000
866 1282t024 NguySn Thi Hu6 08/08/2003 128211 8.43 16t 200,000
867 12821061 I 6 Thi Minh Phuqng 14112/2003 128211 8.43 T6t SV Gi6i 200,000
868 Truong Thi Trang 2210612003 128211 8.43 T6t SV Gi6i 200,000
869 l 2821 058 Bti Thi LC Linh 24106/2003 128211 8.42 oT t SV Gi6i 200,000
870 12821034 Pham C6ng Chi6n 03102t2003 128211 8.40 T6r SV Gi6i 200,000
8 7 I Ng6 Thi I-tu6 08/03/2003 128211 8.40 T6t sv Gi6i 200,000
872 12821049 D6 Thi Y6n 25t03t2003 t28211 8.3 8 SV Gi6i 200,000
873 I 2821033 TrAn Ngoc Bich t4103t2003 128211 8.37 r6t SV Gi6i 200,000
874 12821041 Nguy6n Hftu HiQp 27112/2003 128211 8.29 r6t SV Gi6i 200,000
875 t2821036 Pham Anh Duong 3tlt0/2003 \28211 8.24 T6t SV Gi6i 200,000
876 t2821066 V[ Thi Linh Chi 22107/2003 t28211 8.22 T6t 200,000
877 12821063 Truong Thi Ngoc 30110/2003 t28211 8.13 T6r SV Gi6i 200,000
878 Nguy6n Qulnh Anh 28/01/2003 113218E 8.66 Xudt sdc SV Gi6i 200,000
879 11321024 D6 Thi Diu 2010911997 1l32lBE 8.50 XuAt sdc SV Gi6i 200,000
880 n321211 Nguy6n Thl Lan 22t1112003 113218E 8.19 16t SV Gi6i 200,000
881 I1321135 E5 Thi HE 05/08t2003 11321B8 8.15 XuAt sdc SV Gi6i 200,000
882 11321140 Nguy6n Thi Hoa t0llt/2003 11321BE 8.09 XuAt sdc SV Gi6i 200,000
883 113?1212 Nguy6n Ngoc Anh t9109t2003 113218E 8.02 T0t SV Gi6i 200,000
884 I 132 I 089 DIng Thanh Nhdn 1211112003 113218E 8.01 rot sv Gi6i 200,000
885 12621005 Nguy6n Hoang Dung 1411012003 1 1521 I 9.01 Xudt sdc SV xu6t sic 500,000
886 12621015 Ninh Thiry Hda 26/0312003 115211 9 11 Xudt sdc SV Xudt s[c 500,000
887 1252 1 098 Nguy6n Hftu Bic 151tU2003 l152ll 8.41 16t SV Gi6i 200,000
888 12621009 Vfr Thi Dung 03/0712003 1 152r l 8.89 xuAt sic SV Gi6i 200,000
889 1262t020 Trdn Qu6c Dtng 1 1521 1 8.33 16t SV Gi6i 200,000
890 1 1521 003 Horing Minh Euc 1 1521 1 8.79 XuAt sdc SV Gi6i 200,000 28 1

4

12821035 t9/03/2003

t28211

128211

864

SV Gi6i

12821053

12821043

T6r

SV Gi6i

11321027

26/1012003

t9/04/2003



Ngiy sinh L6p
TBCHT
ci nlm

XLRL
ci nIm

Danh hi6u Mri'c thu'o'ng Ghi chriHg vi t6nSTT ME SV

I 1521 1 8.27 T6t SV Gioi 200.00004t0812003n521014 Pham rn6 tu6n Htng891

11521I 8.62 Tdt SV Gioi 200.00012fiU2003r1221200 Nguy6n Thi Huong892
rt52tt 8.84 T6t SV Gioi 200.000Ph4m Thi Hucrng 0311012003893 11521013

191,200,000Tdng cQng:

1SO ttin bing cltfi': MQt trdm chitr tttu'oi nr6t trigu hai trdm nghin iting chin)

(Danh sach c6 893 sinh viAn)

HIE,U TRI.IONG

Biri Trung Thirnh

PHONG TAI . KE TOAN

Bni guyet Nhung

PHONG CoxC rAC S vrtN

Nguy6n Ti6n Duong

29

1


